

AK Partili Bozdağ'dan Şanlıurfa'ya hızlı tren, yeni otoyol ve uçak müjdesi



SAYFA 2'DE

BAKAN URALOĞLU VALİ ŞILDAK'I ZİYARET ETTİ



SAYFA 6'DA

Harran Üniversitesi'ne Kurumsal Akreditasyon Belgesi Takdim Edildi



SAYFA 4'TE

TURQUALITY Marka Desteği alan en genç firma WeLD oldu



SAYFA 3'TE



DOĞU VE GÜNEYDOĞU ANADOLU'NUN AYLIK GAZETESİ

•16 -29 ŞUBAT 2024

• YIL: 17

• SAYI: 141

BAKAN URALOĞLU, "ŞANLIURFA'DAKİ YOL ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ"



SAYFA 13'TE

BAKAN URALOĞLU, "ŞANLIURFA BAŞKAN BEYAZGÜL İLE HER ALANDA DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM YAŞADI"



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ü makamında ziyaret etti Bakan Uraloğlu, "Zeynel Abidin Beyazgül Başkanımız, Özellikle sosyal projeleri ile çok faal ve başarılı bir belediye başkanıdır" dedi. **SAYFA 3'TE**

BAŞKAN BEYAZGÜL, "BERAT KANDİLİ KALPLERİN ALLAH'A YÖNLENDİĞİ, MANEVİ BEREKETİN BOL OLDUĞU ÖZEL BİR GECEDİR"



SAYFA 12'DE

BAŞKAN CANPOLAT: BERAT KANDİLİMİZ MÜBAREK OLSUN



SAYFA 12'DE

Başkan Mehmet Kuş'un Berat Kandili Mesajı



SAYFA 12'DE

Diyarbakır annelerine, İl Jandarma Komutanı Yıldırım ve İl Emniyet Müdürü Kaya'dan ziyaret



SAYFA 13'TE

ŞANLIURFA'DA SEÇİM ÇALIŞMALARI

Ülkemizde 31 Mart 2024 tarihinde yapılacak yerel seçimlerde 35 parti yarışacak. Düzenlenen bir tören ile Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan, Şanlıurfa'da ikinci dönem Büyükşehir ve ilçe adaylarını vatandaşlarımıza takdim etti.



BAŞYAZI
Cebrazil
ELMAS

cebrailmas63@gmail.com

BÜYÜKŞEHİR VE 3 MERKEZ İLÇE

Sayın Erdoğan, Belediye Başkan adaylarımız birinci dönem çalışmalarında başarılı oldukları için, ikinci dönemde de aynı başkan adaylarını

aday göstererek 'yola devam' dedi. Başkan adayları açıklandıktan sonra hemen çalışmalara başladılar. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, merkez ilçelerimiz Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, Karaköprü Belediye Başkanı Metin Baydilli ve Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Kuş'un açtıkları seçim çalışma büroları vatandaşlar ile dolup taşı-

yor. Gündüz ve gece vatandaşlar bu çalışma ofislerini mekân etmiş durumdadır. Vatandaşlarımıza sürekli yemek ve çay ikramı yapılmaktadır. Vatandaşlarımız belediye başkan adayları ile yüz yüze görüşüp sorunlarına çözüm bulmaktalar.

İKTİDAR'IN AVANTAJLARI

Şanlıurlular 5 yıl daha belediye başkanlarını seçeceklerinin bilincindedir. Makama layık olanlara oy

vererek seçmek vatandaşlık görevidir. 31 Mart 2024 tarihinde sandığa gidip oylarımızı kullanmalıyız. Bu seçimlerin en önemli konusu yerel belediyelerimizin hükümetle aynı olmasıdır. Seçimlerde oy verecek vatandaşlarımızın davranması, elini vicdanına koyarak oy vermesi gerekmektedir. Memleketimizin geleceği için İktidar Partisi'nin avantajlarından faydalanmalıyız.

AK Partili Bozdağ'dan Şanlıurfa'ya hızlı tren, yeni otoyol ve uçak müjdesi

TBMM Başkanvekili ve Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ün proje tanıtım toplantısında önemli mesajlar vererek müjdeleri sıraladı. AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ'da Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ün proje tanıtım toplantısına katıldı.

Bozdağ burada yaptığı açıklamada, Beyazgül'ün yaptıkları hizmetlerin dörtte biri kadar yapılanları ayakta alkışladığını belirterek "İstanbul Büyükşehir Belediyesi bunun yanında yaya kalır. Ankara da öyle yaya kalır. Ankara'dan, İstanbul'dan daha büyük şehirlerden daha güzel, daha verimli, Şanlıurluların hemşehrilerimizin hayrına ve yararına gece gündüz çalışarak eserler kazandırdı ve Şanlıurfaamıza. Şehircilik anlamında ileri götürdü. Ben şimdi buradan bütün hemşehrilerime söylüyorum. Şu anda devam eden yol projeleri ve açılan yollar yapılan kavşaklar vesaireler acaba açılmamış olsaydı Allah için Şanlıurfa'nın trafiği nasıl olurdu? Çok büyük zorluklar içerisinde olurdu. Zeynel başkan bir yandan ulaşım altyapısını daha da güçlendirmek, Şanlıurfamızın kapanmak üzere olan ya da kapalı damarlarını yeniden açmak, trafiğe nefes aldırma isterken, öte yandan da yakutlarıyla Şanlıurluların kardeşlerimize diyor ki, yaptıklarım yapacaklarımın teminatıdır" dedi.

"BOŞA HARCAYACAK VAKTİMİZ YOK"

Bozdağ "Ülkemiz için gece gündüz büyük bir gayretle çalışmaya devam edeceğiz. Şanlıurfa'nın kaybedecek vakti yok bir. Dakika bir saniye boş harcayacak vakti de yok. Hem Zeynel başkanımızın hem diğer belediye başkan adaylarımızın, belediye meclis üyelerimizin Şanlıurfa için daha yapacak çok ama çok işi var, hayata geçirecek çok projelerimiz var. Bizim sizin duanızın desteğinize ihtiyacımız var. Bizi dualarınızla desteklerinizle yeniden bu şehrin yönetiminde. Söz sahibi yaptığımızda Şanlıurfa cumhurbaşkanımızla, hükümetimizle el ele geleceğe daha güçlü bir şekilde yürüyecektir." diye konuştu.

HIZLI TREN YOLA ÇIKTI

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu'nun Şanlıurfa'da incelemelerde bulunduğu Bozdağ "Şehir hastanemizin yanındaki 2 kavşak gittik gördük, proje başladı. Hastane açılışına yetişecek. Zeynel başkanımız projeleri içerisinde sizlerle paylaştığı Urfaray için bakanlık, Büyükşehir Belediye başkanlığımız beraber çalışıyorlar. İnşallah projesi tamamlanır tamamlanmaz Çevre, Ulaştırma ve Altyapı bakanlığımız da Büyükşehir Belediye başkanlığımız işbirliği içerisinde Urfarayı da yeni dönemde Zeynel başkanın liderliğinde Şanlıurfa'ya kazandırıyoruz." dedi.

Bozdağ hızlı tren ile ilgili müjdeyi paylaşırken

şöyle konuştu:

"Şanlıurfa Hızlı treni istiyor. Dün Bakanımız dedi ki; hızlı tren Mersin'den yola çıktı, geliyor. İnşallah projesi bitti. Eğer ek yatırım programına alabilirsek bu yılın sonu yeni yılın başında eğer olmazsa 2025 yılında hızlı trenin inşa ihalesini yapacağız. Bir yandan raylı sistemle, öte yandan da hızlı trenle yeni dönemde Şanlıurfa'yı Zeynel başkanın ve ekibiyle beraber AK kadrolar Şanlıurfamıza kazandıracaktır."

ŞANLIURFA'YA YENİ OTOYOL

Bozdağ "Bir başka önemli bir proje. Dün belki Şanlıurlular hemşehrilerimizi ilk duydu. Bakanımız dedi ki, ipekyolu kapsamında yol ve kuşak projeleri içerisinde yer alan orta koridorun bir ayağı da Şanlıurfa'dan geçecek. Irakın Basra körfezi'ndeki fa limanından bir güzergah geliyor. Şanlıurfaya doğru Şanlıurfa'dan da tabii Avrupa'ya kadar bu güzergah gidecek 1.200 kilometresi. Irakın içerisinde 320 kilometresi Türkiye'mizin sınırları içinde ve bu sınırların içerisinde de Şanlıurfa'mızda var. Yani ova köy üzerinden gelecek Şanlıurfamıza uğrayacak ve buradan ülkemizin diğer yerlerine proje kapsamında ulaşacak. Bu ne demek bu şu demek bu yol otoban olacak. Yani urfa yeni bir otobanla buluşacak bir. 2 aynı zamanda bu yolda hızlı tren olacak 3 enerji nakir hatları olacak. Dördüncüsü de bu yol sadece ulaşım yolu değil, aynı



zamanda yatırımı istihdamı aşı arttıracak. Refahı yükseltecek urfa'nın dünya pazarlarına daha kolay ulaşmasına sağlayacak bir ticaret yoludur. Aynı zamanda işte onun da projeleri başladı. Yeni dönemde hep beraber. Bunu hayata geçireceğiz. Hükümet olarak biz cumhur ittifakı hükümeti olarak öyle söyleyeyim." diye konuştu.

İZMİR UÇUŞLARI BAŞLIYOR

Bozdağ Şanlıurfa İzmir uçak seferleri konusunda da müjdeyi paylaşarak "Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ulaşım ve altyapı bakanlığımızın direktörlüğünde bu meseleyi yakından takip edeceğiz. Şimdiden bu yol otoban enerji nakil hatlarında hayırlı olmasını diliyorum. Tabii zaman alacak ama biz niyetimizi ama biz hedefimizi urfa için gerçekleştireceğimiz hayallerimizden birini daha urfalı kardeşlerimizin vicdan terazilerinin üzerine koyuyoruz tabii iz. Şanlıurfa havayolu ulaşımı bir ara kesildi. Dün bakanımız müjdeyi verdi. İzmir Şanlıurfa havayolu ulaşımına yeniden Mart'ın ilk yarısında açılıyor. Şimdiden hayırlı uğurlu olmasını diliyorum." dedi.

ABDULLAH BALAK KABRİ BAŞINDA DUALARLA ANILDI

Müzik ve folklor araştırmacısı ünlü bestekâr Abdullah Balak, vefatının 7. yıldönümünde mezarı başında dualarla anıldı. Bestelerin üstadı Balak'ı dostları arkadaşları ve sevenleri kabrine kırmızı karanfiller bırakarak yâd ettiler.

Şanlıurfa'nın bağrında yetiştirdiği, bağrı yanık bestelerin sahibi Abdullah Balak, vefatının 7. yılında mezarı başında anıldı. Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından yeni mezarlıkta düzenlenen anma törenine; Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Turizm Daire Başkanı Mehmet Ay, Abdullah Balak'ın arkadaşları, yakınları ile sevenleri katıldı.

2017 yılında vefat eden Abdullah Balak'ın bestelerini İbrahim Tatlıses başta olmak üzere birçok sanatçı seslendirdi. Yazdığı bestelerle Şanlıurfa müziğini ve



folklorunu dünyaya tanıttı. Felek Sen Ne Felekten, Fadile, Eminem, Cemilem, Kardeş Dala Konaram, Ceylan gibi birçok bestenin yazarı olan Abdullah Balak, İbrahim Tatlıses başta olmak üzere birçok ünlü sanatçıya beste verdi. Şanlıurfa'nın müzik ve folklorunun tanıtımını Balak'ın önemli yeri olduğunu anlatan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi eski Meclis Başkanvekili Ahmet Kaytan "Önemli olan Gök kubbede hoş bir sada bırakmaktır. Üstadımız bunu başarmıştır. Rahmet ve minnetle anıyorum" dedi. Şiirleri ve besteleri ile Şanlıurfa'da iz bırakan merhum Abdullah Balak'ın mezarına karanfil bırakılarak dualar okundu.



BAŞKAN BEYAZGÜL, SİPAHİ PAZARI ESNAFINI ZİYARET ETTİ

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül ile AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali Cevheri, Balıkgöl platosunda yer alan tarihi sipahi

pazarında esnafları ziyaret etti. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül ile AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali Cevheri esnaf ziyaretlerini



sürdürüyor. Başkan Beyazgül ile Milletvekili Cevheri Haşimiye Meydanındaki tarihi Sipahi Pazarı ile Kuyumcular Çarşısındaki esnaflarla bir araya geldi. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül ve Milletvekili Cevheri esnafları tek tek gezerek sohbet etti. Kentte turizme yönelik yapılan çalışmalar esnaflara anlatılan Başkan Beyazgül, esnafın talep ve önerilerini dinledi. Tarihi Hanlar Bölgesinde bulunan esnafları ziyaret eden Başkan Beyazgül, Şanlıurfa turizmi için tarihi yapıların yer aldığı eski Urfa'yı ön plana çıkaran çalışmalar yaptıklarını anlattı.



BAKAN URALOĞLU, "ŞANLIURFA BAŞKAN BEYAZGÜL İLE HER ALANDA DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM YAŞADI"



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ü makamında ziyaret etti. Bakan Uraloğlu, "Zeynel Abidin Beyazgül Başkanımız, Özellikle sosyal projeleri ile çok faal ve başarılı bir belediye başkanıdır" dedi.

Bir dizi incelemelerde bulunmak üzere Şanlıurfa'ya gelen Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'ü ziyaret etti.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali Cevheri, AK Parti İl Başkanı Ali İhsan Delioğlu, MHP İl Başkanı Mahmut Güneş ve meclis üyeleri tarafından karşılanan Bakan Uraloğlu, Başkan Beyazgül ile bir araya geldi.

BAKAN URALOĞLU, "BÖLÜNMÜŞ YOL UZUNLUĞUNU 28 KİLOMETREDEN 619 KİLOMETREYE ÇIKARDIK"

Ulaştırma alanında çok önemli hizmetlere imza attıklarını dile getiren Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, "Şanlıurfa-Birecik Otoyolu, Adıyaman-Kahta-Siverek Yolunda Nissibi Köprüsü, Şanlıurfa-Diyarbakır Yolu, Şanlıurfa Doğu ve Güneybatı Çevre Yolları, Şanlıurfa-Viraneşehir Yolu gibi önemli karayolu

lu projelerini tamamladık. Diyarbakır Devlet Yolu, Kuzeybatı Çevre Yolu ve Doğu Çevre yollarının kesiştiği noktada bulunan Çevik Kuvvet Köprüsü'nü açarak Şanlıurfa'nın şehir içi trafiğine nefes aldırıldı. Günlük yaklaşık 20-25 bin aracın geçtiği bu noktada dur-kalk beklentilerinin ortadan kalkmasıyla kavşaktaki geçiş süresini 5 kat azalttık. Şanlıurfa'yı; Mardin'e, Gaziantep'e ve Diyarbakır'a bölünmüş yollar ile bağladık. Şu anda da 13 milyar 876 milyon lira proje bedeliyle 13 karayolu projesine devam ediyoruz. Şanlıurfa'nın demiryolu ulaşım ağını güçlendiren çalışmalarda yapıyoruz. Karkamış-Nusaybin hattı Karkamış-Zenginova arasındaki 120 kilometre demiryolu hattını yeniledik.

Şanlıurfa İzmir, İzmir Şanlıurfa uçak seferlerimiz mart ayı ortasından itibaren başlayacaktır" dedi.

BAKAN URALOĞLU, "ŞANLIURFA'YI HIZLI TRENLE TANIŞTIRACAĞIZ"

Bakan Uraloğlu, "Gaziantep -Şanlıurfa hattının etüt projelerini tamamladık. Yatırım programına alır almaz ihalelerine de çıkacağız inşallah. Şanlıurfa -Mardin hattının proje çalışmalarını da bu yıl içerisinde bitireceğiz. Şanlıurfa kardeşlerimizi göklere de taşıdık. 2 milyon yolcu/yıl kapasiteli yeni havalimanını 2007 yılında hizmete açtık. 2002 yılında 23 bin olan yolcu trafiği, 2023 yılında 883 bine yükseldi. Şanlıurfa'nın iletişim ağını da güçlendirdik. Fiber optik kablo uzunluğunu 854 kilometreden 6.722 kilometreye çıkardık.

Daha önce ilde hızlı internet abonesi yok iken, bugün 1 milyon 682 binin üstünde abone hızlı internet kullanmaya başladı" diye konuştu.

BAKAN URALOĞLU'NDAN BAŞKAN BEYAZGÜLE ÖVGÜ

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül döneminde Şanlıurfa'da değişim ve dönüşümle birlikte eğitim, kültür ve sosyal alanlarda büyük bir ivme kazandığını belirten Bakan Uraloğlu, "Urfa'ya hizmet ediyoruz ve etmeye devam edeceğiz. 2002 yılından bu yana Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ideoloji siyaseti değil, hizmet siyaseti yapıyoruz. "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın" düsturuyula hareket ediyoruz. Bu noktada 31 Mart seçimlerinde Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı için AK Parti'den tekrar aday gösterdiğimiz başkanımız Zeynel Abidin Beyazgül abimiz; Özellikle sosyal projeleri ile çok faal ve başarılı bir belediye başkanıdır. Şanlıurfa onunla birlikte her alanda değişim ve dönüşümü yaşadı. Eğitim, kültür, sağlık, spor alanında da önemli projeler üretti. "Daha Yeşil Bir Şanlıurfa" hedefiyle kent merkezi ve ilçelerde parklar, meydanlar ve yeşil alanlar inşa edildi. Yaptığı kamulaştırma çalışmalarıyla ecdat yadigarı eserleri tarihi dokusuna uygun bir şekilde restore ederek Cumhurbaşkanımızın takdirini kazandı. Kale Arkası, Kültür

ve Turizm Yolu, Asya ve Osmanlı Mahalleleri, Kızılay, Kızılkoyun'da betonarme yapıları şehrin göbeğinden kaldırarak bu alanları yeşile kavuşturup vatandaşlarımızın hizmetine sundu. Sizler muhalefet partilerindeki belediyelerin vatandaşına, halkına yaptığı bir hizmetle gündeme geldiğini hiç gördünüz mü? Sonuçta bu hizmeti yapanlar da bütçelerini devletten alıyorlar. Devletimiz bunlara da bütçeler aktarıyor. Ama maalesef üzülmeye başlıyoruz ve izliyoruz muhalefet belediyelerinde hizmet yok. Laf çok ama bir arpa boyu iş yok.

Unutmayın ki Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan da belediyeçilikten gelen, bu işi çok iyi bilen ve belediyeçiliğe çok önem veren bir lider. AK Parti'nin hizmet siyaseti anlayışıyla hiç kimse ama hiç kimse yarışamaz. Şanlıurfalılar her zaman hakkı savundu, hakkın ve haklının yanında oldu. 2023 Cumhurbaşkanlığı seçiminde de %62 oy oranı ile Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan dedi. İnşallah şimdi de Şanlıurfa'da büyükşehir belediyesiyle birlikte bütün ilçe belediye başkanlıklarını da kazanacağız. Zeynel Abidin Başkanımızla planladığımız tüm projeleri birlikte hayata geçireceğiz. İlmek ilmek işlediğimiz projelerimizle Şanlıurfa'yı geliştirmeye, güçlendirmeye, refah seviyesini arttırmaya devam edeceğiz" dedi.



TURQUALITY Marka Desteği alan en genç firma WeLD oldu



WeLD Uluslararası Taşımacılık, TURQUALITY Marka Destek Programı'na alındı. Kuruluşunun üzerinden daha 5 yıl geçmeden TURQUALITY Marka Desteği'ne layık görülen WeLD, bu desteğini yeni uygulaması olan WOP'u tüm dünyada yaygınlaştırmak için kullanacak

Ticaret Bakanlığı destekli TURQUALITY programı, Türkiye'nin rekabetçi markalarını dünya pazarlarında desteklemek amacıyla kuruldu. Program, uygulanmaya başladığı ilk günden beri, yüzlerce Türk markasını destekliyor. TURQUALITY Marka Destek Programı'na

dahil edilen son marka ise sektörde 20 yılı aşkın tecrübesi bulunan üç ortak tarafından 2020 yılında kurulan WeLD International Transport oldu. WeLD International Transport henüz 4 yaşının içinde iken bu desteği almayı başararak TURQUALITY Marka Destek Programı'na kabul edilen en genç marka olma özelliğini kazandı. WeLD, onlarca yıllık markaların yer aldığı lojistik sektöründe de desteklenmeye hak kazanan nadir markalardan biri oldu.

WOP'u yaygınlaştırmak için kullanılacak

WeLD International Transport,

TURQUALITY'den gelecek olan destekleri bir süre önce hayata geçirdiği WeLD Online Platform'un (WOP) dünya üzerinde yaygınlaştırılması için harcayacak. WeLD, WOP uygulaması ile firmalara ürünlerini taşıyabilmeleri için 7 gün 24 saat boyunca anında fiyat verebiliyor. WeLD bu uygulama sayesinde 10.4 trilyon dolara ulaşan dünya lojistik sektöründe söz sahibi olmayı planlıyor.

TURQUALITY Marka Destek Programı'na alınmalarını değerlendiren kurucu ortaklardan WeLD Yönetim Kurulu Üyesi ve Genel Müdürü İsmet Pehlivan, "Bu zamana kadar müşterilerimiz için vadettiğimiz her ne varsa onu gerçekleştirme başarıydık. Dünya üzerinde anında fiyat verebilen bir sistem kuracağımızı söyledik, 1.5 yıl geceli gündüzlü çalışarak WOP adını verdiğimiz uygulamayı hayata geçirdik. Çalışmalarımıza hız kesmeden devam ediyor ve WOP'u geliştirmeyi sürdürüyoruz. Yine ku-



rulduğumuz günden itibaren TURQUALITY programına dahil olacağımızı söyledik. Bugün TURQUALITY Marka Destek Programı'na kabul edilen en genç marka olmayı başardık.

İlk günden itibaren WeLD'i bir dünya markası olarak konumlandırmıştık ve TURQUALITY desteği ile birlikte bu hedefimizi de en kısa sürede gerçekleştireceğimize inanıyoruz" dedi.

Harran Üniversitesi'ne Kurumsal Akreditasyon Belgesi Takdim Edildi



Harran Üniversitesi, Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK) tarafından uygulanan Kurumsal Akreditasyon Programında (KAP) 2 yıl süre ile "Koşullu Akreditasyon" almaya hak kazandı.

Harran Üniversitesi Osmanbey Yerleşkesi Fen-Edebiyat Fakültesi konferans salonunda düzenlenen törene, YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocacıbağ, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu, Rektör Yardımcıları, dekanlar, Genel Sekreter, meslek ve yükseköğretim müdürleri, akademisyenler, kalite koordinatörlüğü, kalite elçileri ve öğrenciler katıldı. Program, Harran Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu'nun göreve geldiği günden şimdiye kadar üniversitede yapmış oldukları çalışmalar ve hedeflenen projeler hakkında gerçekleştirdiği konuşma ile başladı. Rektör Güllüoğlu'nun konuşmasının ardından ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocacıbağ'ın konferansına geçildi.

YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocacıbağ gerçekleştirdiği konferansta "Yükseköğretimde



Kalite Güvence Sistemleri ve Akreditasyonların Önemi" başlıklı bir sunum gerçekleştirdi. Başkan Kocacıbağ, sunumunda YÖKAK'ın faaliyetleri, KAP, Kurumsal Dış Değerlendirme Programları ve değerlendirme ölçütleri gibi konularda bilgiler verdi. Soru cevap kısmı ile devam eden programda Harran Üniversitesi Akreditasyon Belgesi, düzenlenen törenle YÖKAK Başkanı Prof. Dr. Ümit Kocacıbağ tarafından Rektör Prof. Dr. Mehmet Tahir Güllüoğlu'na takdim edildi.

YÜZLERCE VATANDAŞ, BAŞKAN CANPOLAT'IN SEÇİM BÜROSUNDA BULUŞTU

Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, miting havasına dönüşen Seçim İrtibat Bürosu ziyaretinde, büroda bulunan yüzlerce vatandaşla bir araya geldi. Dolu dolu bir dönem geçirdiklerini kaydeden Başkan Canpolat, "Hep beraber birlik halinde, durmadan yorulmadan dolu dolu belediyeçilik hizmeti olarak bir 5 yıl geçirdik. İnşallah 31 Mart sonrası yine sizlerle bir olacağız" diye konuştu.

Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, Recep Tayyip Erdoğan Bulvarında bulunan seçim irtibat bürosunu ziyaret etti. Seçim bürosunu AK Parti Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Eyyüpoğlu ve AK Parti Genel Merkez Teşkilat Koordinatörü Bahattin Yıldız'ın yanı sıra yüzlerce vatandaş ziyaret etti. Ziyaret ile ilgili konuşan Başkan Canpolat, programlarının açılış olmamasına rağmen içeride ve

dışarıda yer kalmadığını belirtti. Yoğun katılım gösteren vatandaşlara teşekkür eden Başkan Canpolat, açıklamasının devamında şu ifadelerle yer verdi:

"Allah sizden razı olsun hoş geldiniz şeref verdiniz. Hep beraber birlik halinde, durmadan yorulmadan dolu dolu belediyeçilik hizmeti olarak bir 5 yıl geçirdik. İnşallah 31 Mart sonrası yine sizlerle bir olacağız. Beraber yöneteceğiz beraber olacağız sloganı ile; İnşallah 31 Mart sonrası önümüzde yine hizmetlerin yağmur gibi yağdığı, hizmetin partisi AK Parti olarak, bizler de onun AK adayı olarak gerek Büyükşehir gerekse Haliliye'de çok güçlü bir oy oranıyla sizlerin bu coşkusu bu heyecanı Allah'ın izniyle gelecek bizim. Gelecekteki hizmetler bizim, Haliliye bizim Haliliyeli bizim diyorum. Bundan sonra burası sizin evi-

niz. Burası sizin yeriniz bu seçim bürosu sizin ben de burada olacağım mümkün olabileceği kadarıyla. Burada yine sizlerin sorunları ile hemhal olmaya çeşitli programlar yapmaya iletişim anlamında burada yine görüşmeye devam edeceğiz. Her akşam buradayım hepinizi bekliyorum. Eşinizle dostunuzla arkadaşınız da kim olursa olsun hepinizin başımızın üstünde yeri var. Bugün Berat Kandili hepinizin kandili mübarek olsun. Rabbim hepinizin beratını versin. Her hayrın başı da Bismillah ile başlar. Biz de ya Allah Bismillah diyoruz hayırlı uğurlu olsun diyoruz. Bizler buradayız bu büro 24 saat açık. Biz de karış karış, sokak sokak, köy köy, kapı kapı dolaşmaya devam edeceğiz. Sizler de aynı şekilde geçmişte olduğu gibi bugün de yarın da beraber bir şekilde kapı kapı, sokak sokak dolaşacak AK Parti'nin, Cumhurbaşkanımızın bayrağına en yükseğe çekmek adına 31 Mart gecesine kadar durmak yok yola devam. Allah'ın izniyle siz bu işi bitirmişsiniz diyorum. Teşekkür ediyorum saygılar sunuyorum."

AK Parti Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Eyyüpoğlu, seçim bürosunda oluşan kalabalığa dikkat çekti. Milletvekili Eyyüpoğlu yaptığı açıklamada, "Açık bir farkla Mehmet Canpolat başkanımızın başarıyı elde ettiğini gördük bu da bizleri memnun etti. Ben inanıyorum ki, Meh-



met Canpolat başkanımız sahada olduğu sürece tüm halkımızla hemhal olup bütün talepleri yerine getirecektir. Seçim döneminde hangi mahalleye gitsek, hangi kır-

sal mahalleye gitsek hiç şüphesiz ki Mehmet başkanımızın bir eseri ile karşılaştık. Bundan dolayı ben kendisine teşekkür ediyorum" ifadelerine yer verdi.



Dev adam Sultan Kösen, İtalya'da Guinness Rekorlar Kitabı'nın lansmanına katılacak

Guinness Rekorlar Kitabı'ndaki unvanını 2 metre 51 santimetre boyuyla 15 yıldır koruyan Mardinli Sultan Kösen, lansmanın yanı sıra ulusal bir televizyon kanalındaki programa da katılacak

- Sultan Kösen:- "Dünyada bu dev ayakların her yere basması lazım. Ayak basmadığımız yer kalmaması lazım. Hedefim bu"

Mardin'de yaşayan, 2 metre 51 santimetrelilik boyu ile "dünyanın en uzun boylu adamı" unvanını koruyan Sultan Kösen, 15 yıldır yer aldığı Guinness Rekorlar Kitabı'nın tanıtımı için İtalya'ya gitti. Derik ilçesine bağlı Dede köyünde yaşamını sürdüren, boyunun yanı sıra 27,5 santimetre uzunluğundaki el ve 36,5 santimetrelilik ayaklarıyla da 2009'da Guinness Rekorlar Kitabı'na giren Kösen, rekoru 15 yıldır kimseye kaptırmıyor.

Bugüne kadar 128 ülkeye 500'den fazla seyahatte bulunan Kösen, dünyada ayak basmadık yer bırakmak istemiyor. Davet üzerine gittiği ülkelerde Mardin'i ve Türkiye'yi gururla temsil eden Kösen, 25 Ocak'ta İtalya'da yapılacak Guinness Rekorlar Kitabı'nın tanıtımının yanı sıra ulusal bir televizyon programına da katılacak.

Kösen, 2024 yılının Guinness Rekorlar Kitabı'nda da yer alacak.

"Dünyada bu dev ayakların her yere basması lazım"

Sultan Kösen yola çıkmadan önce AA muhabirine, "dünyanın yaşayan en uzun insanı" unvanını sürdürmenin mutluluğunu yaşadığını söyledi.

Bu yıl da rekorunu koruyarak dünyanın her yerinde ülkenin tanıtımına katkı sağlamaya çalış



şacağını aktaran Kösen, "Yeryüzünün yaşayan en uzun insanıyım. 42 yaşına girdim. 15 yıldır rekorlar kitabındayım ve rekorumu koruyorum. Her yıl kitap basımında da benim fotoğrafım yer alıyor." dedi.

128 ülke gezdiğini dile getiren Kösen, "Şimdi İtalya'ya gidiyorum. Her sene Guinness Rekorlar Kitabı'nın düzenlendiği tanıtım programına katılacağım. Ülkemizi, kültür elçisi olarak dünyaya

tanıtıyorum. Türkiye'yi dünyaya taşıyorum. Mardin, dilleri ve dinleri ile dünyaya örnek olabilecek bir şehirdir. Tüm dünya Mardin'i örnek alsın."

Yaşadığı şehir Mardin'de farklı etnik yapıların huzur içinde yüzyıllardır bir arada yaşadığını kaydeden Kösen, dünyada da barış ve huzurun hakim olması temennisinde bulundu.

Gezmediği ülke sayısının çok az kaldığını, yeni yılda bu ülkeleri de gezmek istediğini anlatan

Kösen, "Dünyada bu dev ayakların her yere basması lazım. Ayak basmadığımız yer kalmaması lazım. Hedefim bu. Bir yere gittiğim zaman oranın bütün ilgisi üzerimde. İnsanlar benimle fotoğraf çekirmek istiyor. Bu da bizleri mutlu ediyor." ifadelerini kullandı.

"Dünyadaki en popüler insanlardan daha fazla ilgi görüyor"

Kösen'in menajeri ve tercümanı Mehmet Veyisi Bora da Guinness Rekorlar Kitabı'nın tanıtımının, her yıl farklı bir ülkede yapıldığını söyledi.

Tanıtımın bu yıl İtalya'nın Milano şehrinde yapılacağını ve onur konuğu ve kitabın tanıtım yüzü olarak Sultan Kösen'in davet edildiğini kaydeden Bora, Kösen'in, orada yine bir televizyon programının canlı yayın konuğu olacağını ve bunun yanında çeşitli ziyaret ve etkinliklere de katılacağını bildirdi.

Kösen'in Türkiye'de olduğu gibi ziyaret ettiği her ülkede büyük ilgi çektiğini ifade eden Bora, şöyle konuştu: "Gelen her teklifi değerlendiriyoruz. Bir ülkeye seyahat amacımız ne olursa olsun, önceliğimiz geldiğimiz yerin neresi olduğunu insanlara anlatmak. Şehrimizi, ülkemizi tanıttıktan sonra insanları ülkemize davet ediyoruz. Kösen, Guinness Rekorlar Kitabı'na girdiği günden beri kültür elçisi gibi çalışıyor. Dünyanın neresine giderse gitsin öncelikli olarak insanlara Türkiye'yi anlatıyor. Her yerde de yoğun ilgi görüyor. Dünyanın neresine giderse gitsin, dünyadaki en popüler insanlardan daha fazla ilgi görüyor. Bu da bizleri mutlu ediyor."

6 ŞUBAT DEPREMLERİNİN BİRİNCİ YILI Şanlıurfa'da depremde hasar gören 54 cami yeniden ibadete açıldı

ŞANLIURFA (AA) - CEBRAİL CAYMAZ

- Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen Şanlıurfa'daki camilerde restorasyon ve onarım devam ediyor

- Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak:

- "180 camimizden ağır hasarlarla birlikte 54'ünün şu ana kadar tadilat çalışması tamamlanmıştır"

- "Peygamberler şehri" olarak da adlandırılan Şanlıurfa'da depremlerde hasar gören camilerde restorasyon devam ediyor.

Türkiye'yi derinden etkileyen Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat'taki depremlerde, inanç ve kültür turizminde önemli bir yere sahip olan Şanlıurfa'nın simge yapıları arasındaki camileri de hasar aldı. Depremlerde, kentteki 2 bin 144 camiden 1'i yıkıldı, 48'i ağır, 131'i de orta derecede hasar aldı. Hizmetleri etkileyecek şekilde hasar alan 180 camiden 54'ü tadilatın ardından ibadete açıldı, 102

camide ise bakım ve onarım işlemleri devam ediyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı Vakıflar Genel Müdürlüğü mülkiyetinde ve korumasında olan 24 caminin ise bakım, onarım ve ihalesi yapıldı.

Öte yandan depremlerde az hasarlı 390 camideki onarım çalışmaları da cami cemaatinin katkılarıyla giderildi.

Balıklıgöl Platosu içerisinde yer alan Mevlid-i Halil (Dergah) ve Rızvaniye camilerinin hasar gören minareleri onarıldı.

Hem deprem hem de sel felaketinde zarar gören Hasan Paşa Camisi'nde bakım ve onarım çalışmaları ise sürüyor.

126 camide çalışmalar devam ediyor

Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, AA muhabirine, depremden etkilenen iller arasındaki Şanlıurfa'da 180 caminin hasar gördüğünü söyledi.



54 caminin tadilatının tamamlandığını belirten Şıldak, "Camilerimizdeki hasar tespiti çalışmalarının hemen sonrasında bunların giderilmesi, ağır ve orta hasarlı binalarımızın, camilerimizin yıkımı ve restorasyonlarının yürütülmesi kapsamında pek çok çalışma yürütülmüştür. 180 camimizden ağır hasarlarla birlikte 54'ünün şu ana kadar tadilat çalışması tamamlanmıştır." dedi. Şıldak, 54 camide restorasyon projeleri dahilindeki güçlendirme ve tadilat çalışmalarının, Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu ve Vakıflar Bölge Müdürlüğü rehberliğinde yürütüldüğünü ifade etti. Kentte 126 camideki çalışmaların ise devam ettiğini vurgulayan Şıldak, "Vakıflar Bölge Müdürlüğü müz bu konuda çok hızlı bir tedbir aldı. 24 camimiz, Vakıflara ait camilerimizdir. Bunların hemen proje hazırlıkları ve kapsamlı şekilde onarımları için düğmeye basıldı, ihaleleri gerçekleştirildi. Bu konudaki çalışmalar devam ediyor. Orta hasarlı camilerimizdeki süreç, AFAD ile Çevre, Şehircilik ve

İklim Değişikliği Müdürlüğümüzle irtibat halinde sürdürülmektedir." diye konuştu. Vali Şıldak, 2023'ün acılarıyla dolu bir yıl olduğunu dile getirerek, şu değerlendirmede bulundu:

"Depremin yanı sıra bir de Şanlıurfa'nın yaşadığı sel felaketi, ilimiz genelinde pek çok camimizi de etkiledi. 390 camimizde de maalesef hafif hasar meydana geldi. Bunların pek çoğu yine bölge insanımız, hayrseverlerimiz tarafından giderildi, ibadete açıldı. Balıklıgöl ilimizin çok önemli bir inanç merkezi, Halil Ür-Rahman Gölü çevresindeki bu plato alanda pek çok tarihi özelliğe sahip camimiz de bulunuyor. En başta Mevlid-i Halil Cami yani Dergah Cami olmak üzere yine Rızvaniye Camisi'nin de minarelerinde hasar oluşmuştu. Bu hasarlar da çok hızlı şekilde giderildi, ibadete açıldı. Yine Halil Ür-Rahman Camimizde selden dolayı hasar meydana gelmişti. Hasan Paşa Camimizde de yine bir sel dolayısıyla zarar oluşmuştu. Bunların da giderildiğini söyleyebilirim."



15 GÜNLÜK HABER GAZETESİ

• Yıl: 17 • Sayı: 141 • 16-29 ŞUBAT 2024

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Sahibi - Genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: CEBRAİL ELMAS

YAYIN KURULU
Av. Mustafa Kuran
Ekrem Aydın
Ahmet Y. Karahan
Adnan Şansal
Hayri Ülgen
Fethi Şimşek
Yusuf Kürkcüoğlu
Mahmut Yılmaz
Ahmet Sağman
Meral Kuzu
A. Bora Anzerlioğlu

GRAFİK - TASARIM
ATILIM AJANS
Nihat ALMAS
Karankoyun İş Merkezi
No:32 Şanlıurfa
Tel: 0414 217 16 00

ANKARA TEMSİLCİSİ
Reşat Kuşcuoğlu 0545 659 87 20
ŞANLIURFA TEMSİLCİSİ
Şahban Kılıç 0535 713 02 00
İlayda Almas - Ahmet Özalper
İSTANBUL KADIKÖY TEMSİLCİSİ
Ahmet Asaf Döner
İZMİR TEMSİLCİSİ
Mehmet Kayacan 0532 621 55 56
MERSİN TEMSİLCİSİ
Mehmet Kolbudak 0532 415 41 54

YÖNETİM VE İDARİ MERKEZİ
Şehremini Mah. Börekçi Veli Sk.
No: 6 D:3 Fatih - İSTANBUL
Tel: 0212 632 01 70
Faks: 0212 632 01 74
e-mail: cebrailmas63@gmail.com

BASKI
AKADEMİ BASIN YAYIN
Güven Sanayi Sitesi
C Blok No: 230 Topkapı / İST
Tel: 0212 493 24 67

Diyarbakır annelerinin evlat nöbeti devam ediyor



- Eylemde yer alan anne ve babalar - İçişleri Bakan Müşaviri Hatice Atan'ın anneleri ziyaret etmesi - Ailelerin slogan atması - İçişleri Bakan Müşaviri Hatice Atan'ın konuşması - HDP binası önünde dağa kaçırılan oğlu Bayram için evlat nöbetini sürdüren Anne Ayten Elhaman'ın konuşması - Kardeşi için oturma eylemine katılan Şehmus Dağdeviren'in konuşması

Diyarbakır annelerinin evlat nöbeti devam ediyor

Diyarbakır anneleri dağa kaçırılan çocukları için HDP il binası önündeki oturma eylemini sürdürüyor.

Çocuklarının dağa kaçırılmasından HDP'yi sorumlu tutan ailelerin 3 Eylül 2019'da başlattığı oturma eylemi, 1615'inci gününde devam ediyor.

İçişleri Bakan Müşaviri Hatice Atan, oturma eylemini sürdüren ailelere destek ziyaretinde bulundu.

Annelerin mücadelesini desteklediklerini kaydeden Atan, annelerin mücadelesinin sadece

Diyarbakır'da değil, birçok ilde devam ettiğini söyledi.

Annelere uygulanan en büyük şiddetin evladının bağrından koparılması olduğunu ifade eden Atan, "Yüce Rabbime hamdolsun, annelerin dik duruşu ve mücadelesi sayesinde 49 evlat ailesine kavuştu. Bu mücadele çok kıymetli ve değerli. Terör örgütüne de Kandil'e de meydan okuyorlar ve evlatlarını istiyorlar. Allah bütün evlatlarımızı inşallah ailelerine kavuştursun. Bizler de sürekli onların yanında yer almaya çalışıyoruz." dedi.

Oğlu Bayram için evlat nöbetini sürdüren anne Ayten Elhaman da yaklaşık 7 yıldan beri oğluna hasret kaldığını dile getirerek, "Evladımı HDP ve PKK'dan istiyorum, oğlumu onlardan alacağım. Eşimle beraber buradayız. Diyarbakır anneleri olarak tüm tehditlere rağmen yılmayacağız ve vazgeçmeyeceğiz." ifadelerini kullandı.

Kardeşi için oturma eylemine katılan Şehmus Dağdeviren ise oturma eyleminde kararlılık vurgusu yaptı.



BAKAN URALOĞLU VALİ ŞILDAK'I ZİYARET ETTİ

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, il genelinde devam eden projeleri incelemek üzere sabah saatlerinde Şanlıurfa'ya geldi. Gap Havalimanında karşılanan Bakan Uraloğlu, ilk olarak Şanlıurfa Valiliği'ne geçerek Vali Hasan Şıldak'ı ziyaret etti. Bakan Uraloğlu'nun ziyaretine TBMM Başkan Vekili Bekir Bozdağ, Milletvekilleri Mehmet Ali Cevheri ve İbrahim Özyavuz ile protokol üyeleri de katıldı. Valilikte ilk olarak şeref defterini imzalayan Bakan Uraloğlu ardından makama geçerek Vali Şıldak'tan brifing aldı. Yaklaşık bir saat süren ziyaretin ardından Bakan Uraloğlu, beraberindekilerle birlikte Büyükşehir Belediyesi'ne geçti. Bakan Uraloğlu gün içinde; Şanlıurfa Şehir Hastanesi Kavşak Projelendirme alanı ve Şanlıurfa Balıkayağı Kavşağı Proje alanında inceleme, Şanlıurfa Karaköprü Karayolları Şantiyesi'nde brifing ve basın açıklaması gerçekleştirerek Şanlıurfa programını tamamlayacak.



Hacı Bozan Dağları



0212 442 31 83 (pbx)

E-5 İNCİRLİ



Halil İbrahim ÇELİK

Şanlıurfa eski Milletvekili ve Belediye Başkanı

Urfa'nın Canlı Hafızası ve Camii Kebir Mahallesi'nin Aziz Muhtarı da Hakka Göçtü

Bir insanın bu yaşta bu kadar canlı ve bu kadar diri olduğunu görmek isteyen varsa onu görsün isterdim. O hayattı iliklerine kadar yaşayan ve yüzünden nur akan biri idi. Bu yaşında bile onun giyimi delikanlıları imrendirirdi. Temizlik ve titizlikte ender bir şahsiyet idi. O, doksan bir yıllık ömrün taşıyıcısı değil, sanki onun naşı idi. İşte bu Camii Kebir Mahallesi'nin muhterem Muhtarı Mustafa Hakkı Kaysı idi. O, Urfa'nın yaşayan canlı bir hafızası idi.

Ben, Onu Naci Kaysı, Ali Kaysı, Halil Erbil Hocam ve Mehmet Yeşilnacar ile tanıdım. O zaman daha genç idim. Urfa'nın kültürünü derleyip neşretmek için bir grup arkadaşla anlar gibi çalışıyorduk. Bizler Harran Üniversitesini yeniden ihyaya kendimizi adanmış bizlere Harraniler Gurubu diyorlardı.

Mahmut Yaşar Uğur ayrı bir fenomendi. O gündün bu güne Mustafa Hakkı Kaysı ağabeyi hem sevdim hemde saydım. Senler sonra kader bizi Urfa'ya hizmette birlikte çalışmaya mecbur etti. Onunla yıllarca sosyal yardımlaşma vakfında çalışmaktan zevk

aldım. Onun gibi bir de çocukluğumun yarısını geçtiği Kamberiye Mahallesi Muhtarı İsmail Şahap vardı. O da tam bir akıl küpü idi. Çok sevecen ve insanların gönüllerini çelmesini bilen bir usta siyasetçi idi. Bu ikisinin girdiği topluma neşe girerdi. Ama Mustafa Hakkı Kaysı'nın ağızdan dökülen her kelimenin bir hikmeti vardı. O, Urfa'nın bir kültür hazinesi idi. İnsanların soy kütüğünden karakterlerine kadar iyi tanırdı.

Dinleri kinlerinde saklı olanların maskelilerin Elektrik Şirket Binasına çevrilmiş Yuhanna Kilisesini yeniden tek tanrıya adanmış bu mabedi bu kez yüce yaradana ibadet edilsin diye biz Selahaddin Eyyübi Camiine çevirirken neler nelerle karşılaştığımızı buradaki yazmanın şimdi yeri değildir. Bunu bir kin ve din savaşına sokmaya çalışanlar olmuştu. Gizli gizli ellerini kavuşturarak fitne çıkarmaya çalışıyorlardı. Ben ilimizde aşıktan Süryani olduğunu söyleyen bir topluluk olsaydı onların inancına hürmetten bu mabede karışmazdım. Zira benim itikadımca ehli kitap dinlerin müntesipleri varsa bir belde de onların mabetlerine karışmazdık. Onların ibadetlerini güven içinde bu mabedlerde aşıktan yapmaları teminat altına alınmıştır. Yüce Peygamberimiz savaşta bile mabetlere ve orada ibadet edenlere karışmayı yasaklamıştır. Din ve inanç hürriyetini adil bir şekilde kullanmak herkesin hakkıdır. Oysa biz yıllarca Elektrik Şirketinin devasa motorlarının verdiği tahribatla maili inhidam raporu alınmış bu kadim Yuhanna mabedini camiye çevirerek, onu yıkılmaktan kurtarmış olacaktık. Bunu ekibimizin başında Başkan yardımcımız Mehmet Oymak ile yaptık. Bu süreçte gerek yurtiçi ve gerekse yurtdışında bize karşı yapılan tezviralatların canlı şahitlerinden rahmetli Rafi Görgün Hafız,

Şevki Hafız, Dede Osman, Şeyh Muzaffer Aydın, Abdülkadir Subaşı, Abdülkadir Özden, Sabri Tepe, Mehmet Kayacan, Ömer Saatçı, Emin Karabulut, Şevket Denek, Mehmet Gerger, İbrahim Dörtkardeş, Dr. Münip Görgün, Salih Beşkardeş, Mehmet Cambaz, Hüseyin Baykuş ile Mustafa Hakkı Kaysı ve Alparslan Karacan, Mehmet Oymak, İzzettin Olgun, Hüseyin Çelik, İsmail Dağbaşı, Ahmet Apaydın, Müslüm Çiftçi, Mehmet Atilla Maraş diğer dostlarımız buna şahitler tüm Urfa halkı gibi.

Urfa'nın Rıdvaniye Camiine tepeden bakan Selahaddin Eyyübi camiine minare yapacakken kıyamet kopmuş ve minareyi durdurmak zorunda kalmıştık. Urfa'lı hemşerilerimin hafızalar da olsa gerek; Fırfırlı Kilise'yi de vali Kadri Erdoğan camiye çevirmişti. Selahaddin Eyyübi camiini de Rabbim bize nasip etti. Camii olmasında emeği geçen her kademesinde çalışan işçisinden ustasına, memurundan amirine ve tüm gönül dostlarımızdan Allah razı olsun.

Onun benimle vakıfta vali Alparslan Karacan Bahattin Açıkyol rahmetli ile çok etkin muhterem zatlar idi. Onlarla şehrin muhtaç insanlarına yapılacak tüm yardımlar hakkıyla yerini buluyordu. Kimseye torpil yoktu. Onlar muhtaç olanların haklarını her şeyin üstünde tutarlardı.

Benim Milletvekili seçilmenden sonradan Mustafa Hakkı Kaysı ağabey Camii Kebir Mahallesi Muhtarlığına seçildi. O hem vakıftaki üyeliğini hem de Muhtarlığı yıllarca devam ettirdi şerefle. Onun muhtarlar arasında da mümtaz bir yeri vardı. Toplantılarda herkes onun konuşmasını isterdi.

Sabah erkenden hem onun, hem de onun kadar sevdiğim Mümtaz şahsiyet aziz dostum Şeyh Muzaffer Aydın'ın vefat haberlerini büyük oğlum

Muhammed Fatih ile Ömer Kapaklı'dan alınca çok üzülmüştüm. Beni bir hüznün almıştı derinden. Neler geldi geçti aklımdan. Onlarla ne güzel günlerimiz olmuştu. Urfa'nın bu ender yetişen iki güzide şahsiyeti de yürümüşü öte aleme. Bizi yetim bırakmışlardı bu fani dünyada. Ah ölüm, ah! Sen hiç kimseye torpil geçmezsin ta ezelden. Vakti geldi mi çökersin bedenlerinin üstüne. Ruhlar gider geldikleri yere, ervah alemine. Bedenler toprakla birleşir toprak olur yeniden. Topraktan hamuru yoğrulmuş atamız Ademin sulbünden bizi halk eden Rabbimize bir dönüştür bu alem göçümü.

Ölüm bir hiçlik değil ikinci diriliş için berzah kapısıdır. Kabirlerimiz ya cennet bahçelerinden bir bahçe ya da cehennem çukurlarından bir çukur olacaktır der yüce Nebimiz önceden. İnanyorum ki sizin kabirleriniz birer bahçe olacaktır inşaAllah. Allah rahmet eylesin. Mekanınız cennet olsun. Yolunuz açık olsun aziz ağabeyim. Bizden selam söyleyin önden giden tüm yiğitlere. Urfa'nın canlı hafızası, değerli dostum ve aziz ağabeyim Mustafa Hakkı Kaysı'yı iyi ki konuşmuş Mehmet Sarıms hoca önceden. Onu candan tebrik ediyorum. Yoksa bu bilgiler toprak altında çürüyecekti. Temennim: Urfa'nın ilim, irfan, kültür ve maneviyat ulu çınarlarını bir bir konuşurup onların bilgi hazinelerini kayıt altına alınmalıdır. Bu hazineler bizim yarınlarımızın teminatı olacaktır. Arşivi ve kütüphaneleri olmayan milletlerin yarınları olmaz. Medeniyetler arşivi ve kütüphaneler yarınları taşır. Selam olsun yarınları eser bırakan ulu çınarlara.

Başta kederli evlatlarınıza, değerli ailenize, sizi gönülden seven tüm dostlarınıza yüce Rabbimden sabırlar diliyorum. Urfamızın başı sağ olsun.

İnna lillahi ve inna ileyhi raciün.

ZAM MÜJDESİNİ HALAY ÇEKEREK KUTLADILAR



Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde çalışan personellere yüzde 107 oranında zam yapıldı. Maaşları en düşük 34 bin lira olan işçiler verilen zammı davul zurna eşliğinde halay çekerek kutladı. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, her zaman işçilerin yanında olduklarını söyledi.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde çalışan personellere maaş müjdesinin ardından Başkan Beyazgül promosyon müjdesini de açıkladı. HAK-İŞ'e bağlı Hizmet İş Sendikası arasında yapılan toplu sözleşme ile en düşük işçi maaşı 34 bin lira oldu. Yüzde 107 oranındaki zam müjdesinin ardından Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, işçilere promosyon

müjdesini de verdi. Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi bünyesinde çalışan kadrolu işçilere 31 bin, daimi işçilere ise 30 bin lira banka promosyonu verilecek. Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, TBMM Başkanvekili ve Şanlıurfa Milletvekili Bekir Bozdağ ile AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali Cevheri işçilerle buluştu. Hizmet İş Sendikası önünde toplanan binlerce işçi üst üste açıklanan maaş zammını halay çekerek kutladı.

Hizmet-İŞ Sendikası önünde toplanan binlerce işçi "En büyük başkan bizim başkan, Başkan nerede biz oradayız, ne karagül ne kırmızıgül tek sevdamız Beyazgül, sloganları atarak Başkan Beyazgül'e sevgi selinde bulundu.

Her zaman işçi kardeşlerinin yanında olduklarını ve işçilerin haklarını gözeterek zam yaptıklarını anlatan Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, "Hizmet İş Sendikası ile yapılan sözleşmenin hayırlara vesile olmasını diliyorum. Personellerimizi dinledik, hayatı gördük, yaşamları gördük. Bu işçi bizim işçimiz. Biz, biz bizyiz. Biz büyük bir aileyiz. Biz kendi içimizde konuşuruz ve çözeriz. Birkaç işçi kardeşimizi evlerinde ziyaret ettim. Maaşlara zam yapılması talebi vardı. Burada sendika başkanlarımız da vardı. O zaman da böyle bir zam beklemiyorlardı ve beklenen zammı verdik. Personellere verilenler bizleri en mutlu edenlerdir. Hepimiz Şanlıurfa'da yaşıyoruz ve sevgiyle yaşıyoruz, huzurla yaşıyoruz, birlikte yaşıyoruz. Biz şehrimizin emrindeyiz, işçimizin yanındayız. Önümüzdeki dönem göreceksiniz ilmi ilmi çalışacağız. Durmak yok hep beraber yola devam" diye konuştu.

Hizmet İş Sendikası Şube Başkanı Seydi Eyyüpoğlu ise yaklaşık 2 aya yakın süren görüşmelerde alınan neticeden dolayı Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'e teşekkür etti.

Yapılan konuşmaların ardından Sendika bahçesinde bekleyen işçilere hitap



eden Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, "Benim işçime verdiğim böyle benim gönülden verdiğimdir. Bu güne kadar işçim beni mahcup etmedi. Şu şehri beraber imar ettik. Şu şehri beraber değiştirdik. Şuranın her toprağında, her taşında ve çiçeğinde personellerin emeği var. Bizi en sevindiren hizmet evlerde yaptığımız hizmetlerdir. Onların gönüllerinde olmamızdır. Onların dualarında olmamızdır. Onların o güzel duygularında olmamızdır. 31 Mart'ta büyük oyunları bozacağız. Şan-

lıurfa'nın kuruluşunun ilk sinyallerini vereceğiz. 5 yıl sonra bakacaksınız nasıl bu gün Zeynel Başkandan evvelki Urfa, Zeynel Başkan geldikten sonraki Urfa diyorsak bundan sonra diyeceğiz ki yepyeni Şanlıurfa. Durmak yok yola devam" diyerek kentte yapılan çalışmalarını aktardı.

TBMM Başkanvekili Bekir Bozdağ ise "HAK İŞ'imizin değerli Başkanları ile Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanımız Zeynel Abidin Beyazgül konuşular ve işçi kardeşlerimize yüzde 107 oranında zam yaptılar" diye konuştu.

Eyyübiye'de Muhteşem Coşkulu Büro Açılışı



Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Kuş'un her akşam ilçe halkıyla buluşacağı AK Parti Eyyübiye Seçim Bürosu'nun açılışı, muhteşem bir katılımla yapıldı. Vatandaşların adeta akın ettiği seçim bürosu, gece geç saatlere kadar binlerce kişiyi ağırladı.

TBMM İdare Amiri Şanlıurfa Milletvekili İbrahim Eyyüpoğlu, Eyyübiye Belediye Başkanı ve adayı Mehmet Kuş, AK Parti Eyyübiye İlçe Başkanı Mehmet Moğal, AK Parti Eyyübiye Belediye Meclis Üyeleri ve adayları, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve vatandaşların katılımıyla gerçekleşen seçim bürosunun açılışı, miting havasında gerçekleşti.

Seçimlerden önce olduğu gibi seçim sürecinde de seçimlerden



sonra da her zaman Eyyübiyelilerle birlikte olacaklarını, ilçeyi halkla birlikte yönetmeye, dertlere çare olmaya devam edeceklerini belirten Başkan Mehmet Kuş, seçim sürecinde her akşam burada vatandaşlarla buluşacaklarını söyledi.

Açılış törenine katılan tüm Eyyübiyelilere teşekkür eden Başkan Mehmet Kuş, "Gerek burada gerekse sahada görüştüğümüz tüm vatandaşlarımız, bundan önce olduğu

gibi bundan sonra da Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı ve bizleri destekleyeceklerini gönülden ifade ediyorlar. Bugün buradaki muhteşem coşku da bunun bir göstergesi.

Türkiye yüzülünde Eyyübiye'yi geleceğe birlikte hazırlayacağımız tüm Eyyübiyelilere şükranlarımızı sunuyor, onların emrinde olduğumuzu bir kez daha beyan ediyorum" diye konuştu.



Şanlıurfa

ASTOR®

Seyahat

Urfa'nun Öz Sermayesi

ASTOR Turizm

Sizi Sevdiklerinize Kavuşturur...



YENİ MAN OTOBÜSLERİMİZ, İSTANBUL'DAN İZMİR - ANTALYA - BODRUM
MARMARİS - FETHİYE - KUŞADASI VE DİDİM İLE ÇOK YAKINDA HİZMETİNİZDE



Türkiye'nin her yerinden

444 66 63

www.urfaastor.com

Biz yolumuza

Siz keyfinize bakacaksınız...

VIP
SALON
2+1



BARAN
KUYUMCULUK

İbrahim AS
&
Mehmet AS

Mahmut Şevketpaşa Mah. Piyalepaşa Cad. No: 154/B
Okmeydanı - Şişli - İSTANBUL Tel : (0212) 235 92 10
Fax : (0212) 256 32 92 e-mail: barankuyumculuk@hotmail.com

0545 731 44 59



DÜRÜMCÜ
Yaşar Usta



Ciğer - Yürek - Dalak Yaşar Usta'da Yenir



CUMARTESİ GÜNLERİ SAAT 4 TE ÖZEL ÇİĞKÖFTE

Bu Elde Lezzet Var...

Tel : 0212 639 06 05 Şirinevler / İSTANBUL

VALİ ŞILDAK'IN EĞİTİM ROTASI BU KEZ BİRECİK OLDU

Vali Hasan Şıldak, aylık olarak düzenlediği İl Eğitim Değerlendirme Toplantısı'nı bu kez Birecik'te gerçekleştirdi. Eğitim alanındaki tüm konuların ele alındığı toplantıda Vali Şıldak, "Şanlıurfa'nın eğitim göstergelerinin yükseltilmesi ve iyileştirilmesi konusunda kararlıyız" dedi. Eğitim hassasiyetinin bütün eğitim camiasında hakim kılınması için kararlılığını sürdüren Vali Hasan Şıldak'ın bugünkü adresi Birecik oldu. Geçtiğimiz ay Viranşehir'de ikincisini gerçekleştirdiği İl Eğitim Değerlendirme Toplantısı'nı bu kez Birecik'te düzenleyen Vali Şıldak, tüm Şanlıurfa'ya seslenerek her bireyin birer eğitim neferi olması yönünde çağrıda bulundu. İlçede ilk olarak Birecik Atatürk Anadolu Lisesinde Vali Yardımcısı Ahmet Fatih Sungur, Kaymakam Mustafa Gürbüz, İl Millî Eğitim Müdürü Asım Sultanoğlu, müdür yardımcılar ve bütün ilçe millî eğitim müdürleri ile bir araya gelerek son bir aylık gelişmeleri değerlendiren Vali Şıldak ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Eğitimde A'dan Z'ye Tüm Konular Ele Alındı

Değerlendirmesinde "Şanlıurfa'da eğitimi birinci öncelik olarak yolumuza devam edeceğiz" sözlerini yineleyen Vali Şıldak, "Bugünkü çalışmamızda BİGEP kapsamında yaptığımız deneme sınavları çerçevesindeki gelişmeler, okullarımızda sorun olarak karşımıza çıkan unsurlar, yatırımlarımız, ihtiyaçlarımız, okullaşma oranımız ve devamsızlık sorunlarımız gibi pek çok konu



başlıklarını ele alıp aslında bütün bir eğitim alanının tüm konularını inceleme ve değerlendirme fırsatı buluyoruz.

BİGEP aslında eğitimin aktörleri olan öğretmenlerimizi, okul idarelerimizi harekete geçirmeyi, verilerimizle bütünleşerek topyekun bir eğitim seferberliğini Şanlıurfa topraklarında hakim kılmayı, okullarımızı hareketlendirmeyi, canlandırmayı, okullarımızın statik mekanlar değil tamamen canlı mekanlar olmasını sağlamaya yönelik faaliyetleri daha da artırmaya yönelik bir projedir. Bunu başaracağız ve yıl sonuna kadar 4 toplantı daha yapmış olacağız ve gelişmeleri görmüş olacağız. İlimizde çok güzel bir uyum içerisinde, bürokrasimizin ve başta Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkan Vekilimiz Sayın Bekir Bozdağ'ın destekleri ile bakanlarımızla çok güzel bir irtibat halinde yatırımların güçlendirilmesi, eğitimdeki açıklarımızın kapatılması konusunda güzel hamleler yapıyoruz" dedi. Vali Şıldak

değerlendirmesinin ilerleyen cümlelerinde Başarıyı İzleme ve Geliştirme Projesi (BİGEP) ile 3 aylık zaman zarfında eğitim ortamında büyük bir canlılık elde ettiklerini de sözlerine ekledi. Toplantıda tüm katılımcıların fikir ve önerilerinin değerlendirildiğinin altını çizen Vali Şıldak, "Şanlıurfa'nın eğitim göstergelerinin yükseltilmesi, iyileştirilmesi ve içinde bulunduğu olumsuzlukların her geçen gün azaltılması konusunda kararlıyız. Şu anda ilimizde 154 okulumuzun yapımı devam ediyor. Bu çok mutluluk verici bir tablo. Bu tablonun önümüzdeki yıllarda da sürmesi ve devamının gelmesi için gayret içerisindeyiz. Hem okullardaki derslik ihtiyaçlarımızın, hem öğretmen ihtiyacımızın kapatılması ve bizim de eğitimin insan unsuruna yönelik bu motive edici çalışma ile destekleyerek oradaki kazandıracağımız hareket ve canlılıkla inanıyoruz ki eğitim Şanlıurfa'nın yükselen yıldızları arasında yer alacaktır. Nasıl ki tarım



alanında, ekonomide ve turizm alanında geliyorsak şehrimiz eğitimde de örnek gösterilecektir. Buna inanıyoruz ve inanan bir kadro ile çalışıyoruz. Tüm kaymakamlarımız, öğretmenlerimiz ve okul idarecilerimiz bunun bir parçasıdır. Biz bu takım çalışmasına aynı zamanda bütün öğrencilerimizi ve öğretmenlerimizi dahil ediyoruz. Velilerimizden de destek istiyoruz. Çocuklarımızın geleceğine olan düşkünlükleri ve katkıları çok önemli. Şanlıurfa'da bu konuda eksik olduğumuz alanları hızla kapatmak için yoğun bir gayret içerisindeyiz. Ve inanıyorum ki ilimizin nüfusunun 3'te birine tekabül eden öğrenci sayısına ile Türkiye'nin en çok öğrenci sayısına sahip 3'üncü ili olan ve en genç nüfusa sahip olan ili Şanlıurfa'da eğitim alanındaki bu hamlenin sonuçları olacaktır. Kısa, orta ve özellikle uzun vadede bu sonuçları hep birlikte göreceğiz. İlgi duyulan, alaka duyulan ve gayret gösterilen her alanda olduğu gibi eğitim konusunda da mesafe alacağız.

İşte bugün bu toplantı ile eğitim alanındaki çalışmalarını değerlendirmiş olduk. BİGEP ile motivasyonu, enerjisi yüksek bir çalışma ile eğitimi birinci öncelik olarak yolumuza devam edeceğiz" şeklinde konuştu. Toplantının ardından Vali Şıldak öğrencileri sınıflarında ziyaret ederek BİGEP projesini anlattı ve gençlere derslerinde başarılar diledi. Daha sonra öğretmenleri de dinleyen Vali Şıldak, öğrenci ve öğretmenlerle öğle yemeğinde buluştu.

Tüm gününü Birecik'e ayıran Vali Şıldak, gün içerisinde Birecik Enver Nebiye Karaata Kültür Merkezinde okul müdürleri ve öğretmenlerle de bir araya gelerek eğitim hedeflerine yönelik çalışmalarını aktardı ve eğitimcilerin fikirlerini dinledi.

Akşam saatlerinde ise Kaymakam Mustafa Gürbüz'ü makamında ziyaret ederek ilçe genelindeki çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Şıldak, adından il merkezine dönüş yaptı.

Evlilik Kredisine Adıyaman'da Yoğun Talep

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın evlenecek gençlere yönelik faizsiz kredi desteğini açıklamasının ardından Adıyaman'da yoğun talep oluştu.

Düğün masraflarının artmasıyla beraber evlenecek gençlere destek olmak amacıyla düzenlenen çalışmalar sonucu "Evlenecek Gençlere Destek Projesi" hayata geçirildi. Proje kapsamında 2 yıl geri ödemesiz 48 ay vadeli faizsiz 150 bin TL kredi desteği veriliyor.

İlk etapta depremden etkilenen 11 il için hayata geçirilen projenin şartları; Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak, başvuru tarihi itibarıyla 18-29 yaş arasında olmak (30 yaşından gün almamış olmak), depremden etkilenen 11 il dışında taşınmaz sahibi veya hissedarı olmamak, çiftlerin son 6 aylık gelir toplamı ortalaması ve son aya ait gelirlerin toplamı 2 asgari ücretten fazla olmayacak, resmi nikah tarihine ez 2 ay ve en fazla 6 ay kalmış olmalı, bakanlığın evlilik öncesi ve sonrasında sunacağı eğitim ve danışmanlık hizmetlerinden yararlanmayı taahhüt etmek. Gerekli şartları taşıyan çiftler proje kapsamında faizsiz kre-



di desteği için başvurularını e-Devlet veya Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın internet sitesi üzerinden yapabilmekte.

15 Şubat'ta başlayan "Evlenecek Gençlere Destek Projesi" Adıyaman'da yoğun talep gördü. Bir hafta önce başlayan başvurulara büyük ilgi gösteren Adıyamanlı yaklaşık 100 çift bulunuyor. Başvuru şartlarının kontrolünün sağlanmasından sonra herhangi bir olumsuzluk görülmeyen çiftler ödemelerini alabilecek.

Başvuru yapan çift sayısının ilerleyen günlerde çok daha artacağı öngörülüyor.

Kısa sürede yoğun talep gören proje hakkında konuşan Adıyaman Belediye Başkanı

Dr. Süleyman Kılınç, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın 14-28 Mayıs seçim döneminde taahhüt ettiği Aile ve Gençlik Fonu kapsamında artan düğün masraflarına yönelik gençlere destek olmak için hayata geçirilen Evlenecek Gençlere Destek Projesi 15 Şubat'ta başvuru almaya başladı ve bir haftalık başvuru sürecinde yaklaşık 100 genç çiftimizin başvurularını gerçekleştirdi. Bu sayının ilerleyen günlerde kat kat fazlası olacağı öngörülüyor. Gerekli şartları sağlayan çiftlerimiz için güzel bir destek projesi olduğunu söylemekten mutluluk duyuyorum. Evlenecek çiftlerimizle şimdiden mutluluklar diliyorum." sözlerini dile getirdi.



Eyyübiye Belediyesi'nin Dev Tesisinde Üretim Başladı

Şanlıurfa'nın en büyük ilçesi Eyyübiye'de, yerel yönetim hizmetlerinin verimli ve planlı sağlanması amacıyla yapımına başlanan bir tesis daha hizmete alınmaya başladı.

Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Kuş'un projelendirdiği ve birkaç ay önce yapımına başlanan Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü hizmet alanının ilk kapalı birimi faaliyete alındı.

İlçe genelindeki parklarda kullanılmak üzere

ihtiyaç duyulan bank, piknik masası, kamelya gibi açık hava mobilyalarının belediye personeli tarafından üretildiği atölye, malzeme ve makinelerin taşınmasıyla üretim yapmaya başladı.

Dışardan alım yapmak yerine kendi atölyesinde üretim yaparak ciddi miktarlarda tasarruf sağlayan Eyyübiye Belediyesi, aynı tesiste açık alanda kullanılan mobilyaların tamir ve bakımını da yapıyor. Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'ne bağlı bir mobil atölye de yerinde tamir ve bakımları gerçekleştiriyor.

Eyyübiye Belediyesi Sera Kent'in de bulunduğu eski havaalanı yakınında yapımına başlanan tesiste, atölyenin yanı sıra makine parkı ve fidanlık da yer alacak. Yemyeşil bir Eyyübiye sloganıyla çevreci faaliyetlerine devam eden Eyyübiye Belediyesi, yeşil alanlar için ihtiyaç duyulan süs bitkileri ve fidanları da kendi tesislerinde üretecek.



ŞANLIURFALI ÖĞRENCİLER DİJİTAL SİNEMAYI ÇOK SEVDİ



Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmetine sunulan Şair Nabi Dijital Sinemaya çocuklar yoğun ilgi gösteriyor. Her hafta farklı bir animasyon film gösteriminin beyaz perdeye yansıtıldığı sinema etkinliğinde çocuklara mısır ve gazoz ikram ediliyor.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesinin, Şair Nabi Dijital Sinema Salonunda beyaz perdeye yansıttığı Bulmaca Kulesi Dev Kuşun Gizemi adlı sinema filmi çocuklar tarafından büyük bir ilgiyle izlendi. Bulmaca Kulesi

Dev Kuşun Gizemi sinema filmi izlemeye gelen Yakup Kalfa İlk Okulu öğrencilerine Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından patlamış mısır ve çeşitli ikramlarda sunuldu. Şair Nabi Dijital Sinema salonunu ve filmi çok beğendiklerini aktaran vatandaşlar, ücretsiz olan bu gösterimi izlerken güzel vakit geçirdiklerini belirterek dijital sinemanın Şanlıurfa'ya kazandırılmasında ve ücretsiz olarak hizmet vermesinde emeği geçen herkese teşekkür ettiler.



SAĞLIKLI YAŞAM ECZACILIĞI DERNEĞİ KURULDU



Sağlıklı Yaşam Eczacılığı Derneği (SAYED) İstanbul'da kuruldu. Sağlıklı Yaşam Eczacılığı perspektifiyle projeler üretme ve uygulama odaklı bir yaklaşımla, geniş halk kitlelerinin sağlıklı yaşam kalitesini artırmaya katkıda bulunmak amacıyla kurulan derneğin Başkanlığı'na Ecz. Kamber Çal seçilirken yönetim şu isimlerden oluştu: Ecz. Veysel Demirci (Başkan Yardımcısı), Ecz. Yusuf Kürkçüoğlu (Genel Sekreter), Serkan Polat (Sayman), Ecz. Mehmet Kaya (Üye), Ecz. Lütfullah Demirci (Üye), Ecz. Halid Bilal Çal (Üye). Sağlıklı yaşam eczacılığı derneğinin kuruluş kokteylinde konuşan başkan Kamber Çal vizyon ve hedeflerine dair açıklamalarda bulundu.

"SAĞLIKLI YAŞAM KALİTESİNİ ARTIRMAK İSTİYORUZ"

"Eczacılığın bütüncül ve fonksiyonel temelli önleyici sağlık hizmetlerindeki rolünü harekete geçirerek, bilimsel ve yenilikçi yaklaşımlarla insanların yaşam kalitesini artırmayı amaçlamaktayız" diyen Demek Başkanı Ecz. Kamber Çal, "Sağlıklı yaşam eczacılığının bu vizyonu doğrultusunda, herkesin sağlıklı bir yaşam sürdürebilmesi için bilgi, farkındalık ve kaynaklara erişimini kolaylaştırmayı, bu alanda ulusal ve uluslararası düzeyde öncü bir rol üstlenmeyi hedefliyoruz. Sağlıklı Yaşam Eczacılığı perspektifiyle proje üretme ve uygulama odaklı bir yaklaşımla, geniş halk kitlelerinin sağlıklı yaşam kalitesini artırmaya katkıda bulunmak ve buna öncülük etmek istiyoruz" diye konuştu.

"SAĞLIK OKURYAZARLIĞI GELİŞTİRİLMELİ"



Ecz. Çal sözlerini şöyle sürdürdü: "Bireylerin sağlık okuryazarlığını geliştirmek, sağlıklı yaşam bilincini kökleştirmek ve sürdürülebilir bir sağlıklı yaşam kültürünün toplumun tüm katmanlarına yayılmasına katkıda bulunma amacındayız. Toplumun her bireyinin fiziksel, ruhsal ve sosyal anlamda tam bir iyilik hali içinde yaşamasını destekleyerek, sağlıklı bireylerden

oluşan sağlıklı toplulukların inşasında sorumluluk almak ana hedefimiz olacaktır."

MOTTO'MUZ, "SAĞLIĞINI KAYBETMEDEN KORU, KAYBEDİNCE KAZAN"

Sağlıklı Yaşam Eczacılığı Derneği'nin motto'sunu kısaca 4K ile ifade ettiklerini belirten Başkan Yardımcısı Ecz. Veysel Demirci ise şu ifadelerde bulundu; 4K'nın açılımı 'Sağlığını Kaybetmeden Korumu, Kaybedince Kazan' ilkesidir. Sağlıklı yaşam konusundaki temel bakış açımız, kaybetmeden önce sağlığın korunması ve sadece semptomları baskılamak yerine, bireyin beden-zihin-ruh bütünlüğünü ayrılmaz bir bileşen olarak ele alarak kaybedilen sağlığın yeniden kazanılması prensibini destekleyen bütüncül bir yaklaşımdır."



ve Reklam Ürünleri

www.tugrabakircilik.com.tr

Balıköl Caddesi No:28/B ŞANLIURFA
0414 215 52 51



"Bakır Mücevherata Dönüştürüyoruz"



BAŞKAN BEYAZGÜL, "BERAT KANDİLİ KALPLERİN ALLAH'A YÖNLENDİĞİ, MANEVİ BEREKETİN BOL OLDUĞU ÖZEL BİR GECEDİR"

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, "Ramazan-ı Şerif'in müjdelendiği, Berat Kandili ile ilgili bir mesaj yayımlayarak Şanlıurfalıların ve İslam dünyasının Berat Kandil'i ni tebrik etti.

Başkan Beyazgül mesajında, Kalpleri manevi huzur ikliminde buluşturan, Mübarek Ramazan Ayı'nın müjdecisi olan Berat Kandili'ne kavuşmanın huzur ve mutluluğunu yaşadığımız bu gün günahların affedildiği rahmet gecesidir. "Ramazan-ı Şerif'in müjdelendiği, Allah'ın rahmetinin yeri ve göğü kaplayarak tüm kâinatı kurtuluşa davet ettiği Berat Gecesi'nin, milletimiz, İ-

lam âlemi ve tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını niyaz ediyorum. Gecemiz mübarek olsun."

Berat Kandili kalplerin Allah'a yönlendiği, manevi bereketin bol olduğu özel bir gecedir. Ramazan ayının da müjdecisi olan bu geceyi, maneviyatı ile dünyaya örnek gösterilen Peygamberler şehri Şanlıurfa'da idrak ediyor olmanın, vatandaşlarımızla bu mübarek gecenin maneviyatına erişebildiğimiz için Rabbimize ne kadar şükretsek azdır. İçinde büyük hikmetler barındıran Berat Kandili'nde mazlum ve mağdur vatandaşlarımız için ellerimizi semaya açarak dua edelim. Yapa-

cağımız iyiliklerle iyilik denizlerine su taşıyalım, iyilik zincirinin halkasına bir halka daha ekleyelim. Kalplerde iman, yüreklerde huzur, yüzlerde tebessümü en derinden hissedelim, hissettirelim.

Bu duygu ve düşüncelerle başta Filistin olmak üzere dünya mazlumlarının zulümden kurtulmalarını Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum. Berat Kandil'inde yapılacak duaların kabul olmasını can-ı gönülden diliyor, edilen ibadetlerin günahlarımızdan arınmama vesile olmasını dileyerek başta Şanlıurfalı hemşehrilerim olmak üzere Milletimizin ve tüm İslam âleminin Berat Kandil'i ni tebrik ediyorum."



BAŞKAN CANPOLAT: BERAT KANDİLİMİZ MÜBAREK OLSUN

Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat, Berat Kandili dolayısıyla yayımladığı mesajında, İslam Aleminin Berat Kandili'ni tebrik etti.

"Bugün, tüm Müslümanlar için önem arz eden Berat Kandili'nde başta Filistinli kardeşlerimiz olmak üzere bütün mazlum kardeşlerimiz için Rabbimize yönelip, tövbe dileyip, Rabbimizin mağfretine sığınma çağımız bir geceyi idrak ediyoruz" sözleriyle mesajına başlayan Başkan Mehmet Canpolat, şunları kaydetti:

"Berat Kandili, kötülüklerden arınıp, kalbimizi temizleme fırsatının verildiği bir gecedir. Berat Kandili, insanların kendisini muhasebeye çekip, iç sorgulamalarını yaparak arınmalarına vesile olan bir gecedir. Bu gece, Allah'a daha çok yalvarıp, bizi kötülüklerden ve olumsuz tüm düşüncelerden muhafaza etmesi için bol bol dua etmeliyiz. Bu duygu ve



düşüncelerle Yüce Rabbimizin rahmetinden, bereketinden ve mağfretinden istifade etmek temennisiyle tüm İslam aleminin Berat Kandili'ni tebrik ediyorum. Allah tüm Müslümanların yar ve yardımcısı olsun."

Eczacı Abdulhamit Ünsal Milli Mücadele Parkı'nın Açılış Töreni Gerçekleştirildi



Adıyaman Belediyesi tarafından Altınşehir Mahallesi'nde yapımı tamamlanan ve Milli Mücadele ruhunu yaşatacak olan Eczacı Abdulhamit Ünsal Milli Mücadele Parkı'nın açılış töreni gerçekleştirildi.

Adıyaman Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından bir süredir yapımı devam eden ve Milli Mücadele Parkı olarak bilinen, tarihi ve Milli Mücadele ruhunu doruklara kadar hissettirecek olan parkın adı, 6 Şubat'ta yaşanan depremlerde şehit olan AK Parti Adıyaman Belediye Meclis Üyesi Eczacı Abdulhamit Ünsal'ın adı verildi.

Vatanın bölünmez bütünlüğünü sağlayan milli mücadele ruhunu yansıtmayı ve şehre tarihi doku kazandırmayı hedefleyerek yapımı tamamlanan Eczacı Abdulhamit Ünsal Milli Mücadele Parkı'nın içerisinde; Diorama resim alanı, 4 kişilik sinema

alanına sahip olan müze alanı şeklinde planlanmıştır. Bunun yanı sıra içerisinde yürüyüş yolu, kafe, otopark, tabyalar, büyük ve küçük savaş topları, Seyit Onbaşı Heykeli, Conk Bayırı Atatürk Anıtı, 57. Alay Anıtı, Şehitlik Rölyefi ve Şehitler Abidesi'nin ölçeklendirilmiş tasvirleri, bitkisel düzenleme, mescit bulunmaktadır.

Yoğun çalışma temposu sonucu yapımı tamamlanan parkın açılış töreni düzenlendi.

Düzenlenen açılış törenine Adıyaman Valisi Dr. Osman Varol, Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınc, Ak Parti Belediye Başkan Adayı Ziya Polat, Ak Parti İl Başkanı Emrah Erkan Bulucu, Ak Parti Kadın ve Gençlik Kolları Başkanı, MHP İl Başkanı, Eczacı Abdulhamit Ünsal'ın ailesi, STK Temsilcileri, Belediye Başkan Yardımcıları ve Birim Müdürleri ve vatandaşlar katıldı.

Açılış konuşması yapan Adıyaman Belediye Başkanı Dr. Süleyman Kılınc "Bu parkımız yaklaşık 5 dönümlük bir alan, amacımız hem Çanakkale ruhunu yansıtsın hem de Türk, Kürt, Çerkez, Arap birlikte bu vatan için bu bayrak için bu topraklar için canını feda edecek milyonlarca insanın olduğunu ve bizim birliğimizin simgesini yansıtsın. Burada 250 küsur ağacımız var bunlarda Çanakkale'de şehit olan Adıyamanlı kardeşlerimizi temsil edecek birer anı olacaktır. Burası hem park hem de müze olacak şekilde planlandı. Tekrar emeği geçen herkese sonsuz teşekkürlerimi iletiyorum. Şehrimize hayırlı olmasını temenni ediyorum" sözlerini dile getirdi.

Başkan Kılınc'ın konuşmasının ardından Eczacı Abdulhamit Ünsal Parkı'nın açılış dualar eşliğinde gerçekleştirildi.

Başkan Mehmet Kuş'un Berat Kandili Mesajı

Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet Kuş, Berat Kandili dolayısıyla yayımladığı mesajında, bu önemli gecenin tüm hayatın şiarı olacak Allah'a dost olma, Hakk'tan taraf olma ve hayır yolunu seçmek için bir fırsat olduğunu söyledi.

Başkan Mehmet Kuş, mesajında şunları dile getirdi:

Çirkinlik, fenalık ve kötü hasletleri hayatından çıkaran müminler için Leyle-i Berat, tüm hayatın şiarı olacak Allah'a dost olma, Hakk'tan taraf olma ve hayır yolunu seçmek için bir fırsattır. Bu önemli gece, hayatın bir dönüm noktası olacak, hayra giden yolları seçme gecesidir.

Rahmet ve mağfret iklimi mübarek Ramazan ayına yaklaştığımız bu günlerde, Cenab-ı Allah'ın rızasına erişmek için bir vesile olan bu gece, bizleri nefsi heves ve isteklerden, hırstan ve kardeşliğimizi bozan bencillikten uzaklaşma, birlik ve beraberlik kapılarını da açma vaktidir.

Her türlü kötülükten beri olarak Allah'ın rızasına ermemiz dileğiyle idrak ettiğimiz bu gece, dualarımız



başta Gazze'de Siyonist zulmü altın da inleyen kardeşlerimiz için olmalı, bu mübarek günlerde maddi desteklerimiz de Filistinli mazlumlarla yönelmeye devam etmelidir. Bu vesile ile başta Eyyübiyeli kardeşlerim olmak üzere tüm hemşehrilerimin Berat Kandili'ni tebrik ediyor, iyi niyetlerimizin dillerden gönüllere, gönüllerden tüm hayatımıza yansımaları Cenab-ı Allah'tan niyaz ediyorum.



Diyarbakır annelerine, İl Jandarma Komutanı Yıldırım ve İl Emniyet Müdürü Kaya'dan ziyaret

- İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım:

- "Bundan sonra annelerin gözünde yaş istemiyorum. Biz mücadelemizi yapıyoruz ve sizlerle omuz omuzayız"

- İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya:

- "Sizin o kocaman yüreklerinizle devletin gücü birleştikten sonra bırakın bölücü hain terör örgütünü hiçbir güç karşımızda duramaz"

Diyarbakır İl Jandarma Komutanı Tümgeneral Selçuk Yıldırım ve İl Emniyet Müdürü Fatih Kaya, dağa kaçırılan çocukları için HDP İl Başkanlığı binası önünde evlat nöbeti tutan Diyarbakır annelerini ziyaret etti.

Çocuklarının dağa kaçırılmasından HDP'yi sorumlu tutan ailelerin, 3 Eylül 2019'da başlattığı evlat nöbeti, 1606'ncı gününde devam ediyor.

Tümgeneral Yıldırım ve Kaya, oturma eylemini sürdüren anneleri ziyaret ederek, onlarla görüştü.

Her zaman annelerle beraber olduklarını aktaran Yıldırım, annelerin yanında olmaya da devam edeceklerini söyledi.

Diyarbakır'da huzur ortamının hakim olduğunu kaydeden Yıldırım, şöyle konuştu:

"Başımızın üstünde yeriniz var. Sizlerle beraber adım atacağız. Diyarbakır anneleri Allah'ın izniyle ağlamayacak. Bakın Diyarbakır'ımızda şu an huzur ortamı var. Huzur ortamının devam etmesini istiyoruz. Hepiniz benim annesiniz, sizleri seviyoruz. Örgüt şu an bozulma noktasına geldi, dağılmaya başladı. Bu çocuklara önce ulaşalım. Hep beraber bu çocukları Allah'ın izniyle



getireceğiz. Siz üzülmeyin. Bundan sonra annelerin gözünde yaş istemiyorum. Biz mücadelemizi yapıyoruz ve sizlerle omuz omuzayız."

Yıldırım, terör örgütü PKK tarafından kandırılarak dağa kaçırılan tüm çocukları geri getireceklerini, hainlere müsaade etmeyeceklerini anlattı.

Diyarbakır'daki huzurun devam edeceğini dile getiren Yıldırım, "Allah şahittir, bu evlatlarımızın hepsini getireceğiz. Biz sizlere güveniyoruz, sizler de bizlere güvenin. Allah bu ülkede anneleri ağlatmasın. Bu örgütü sıfır noktaya getirdik, bu ülkede sıfırlara indiler. Sizlerin sayesinde de inşallah

iyice dağılacaklar. Haklı davamızın peşinden koşun ki başka Diyarbakır anneleri ağlamasın. Sadece sizin değil, Diyarbakır'ın tüm çocukları bizim çocuklarımız. Hepsi bizim evladımız, hiçbirine bir şey olmasın, yüreğimiz o şekilde yanmasın." ifadelerini kullandı.

Bir gazetecinin sorusu üzerine Yıldırım, geçen yıl Diyarbakır'da dağa kaçırılan çocuk olmadığını bildirdi. Yıldırım, "Bunu hep beraber alkışlayalım. Allah'a şükür, iradeli olan Diyarbakırlı kardeşlerimiz, artık bu teröre destek vermiyor. Örgütün zaten beli kırılmış durumda. Bir terörist kalınca-

ya kadar bu ülkenin mücadelesi devam edecektir. Biz evlatlarımızı getirelim istiyoruz, kandırılmış evlatlara kavuşalım istiyoruz. Örgütün hali kalmadı. Örgüt bitme noktasına geldi." dedi.

- "Büyük bir cesaret göstererek, devletimizin yanında, hainlerin karşısında oldunuz"

İl Emniyet Müdürü Kaya ise son terörist etkisiz oluncaya kadar mücadelelerinin devam edeceğini belirterek, şunları kaydetti:

"Sizin o kocaman yüreklerinizle, devletin gücü birleştikten sonra bırakın bölücü hain terör örgütünü hiçbir güç karşımızda duramaz. Meslek hayatım boyunca, bu hain örgütün açmış olduğu çok acılı hikayelere şahit oldum. Bu çağırda da birbirinizle acılarına tanıklık ediyorum. İnşallah bu gözyaşınız diner, evlatlarınıza sağ salim kavuşursunuz. Sayın Cumhurbaşkanımız ve İçişleri Bakanımızın dediği gibi, son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar, bu terörü bitirmede azimli ve kararlıyız. İnşallah sonları geldi, devletimiz, milletimiz güzel günlere kavuşacak."

Diyarbakır başta olmak üzere bütün ülkenin, huzur, refah, esenlik şehri olacağını vurgulayan Kaya, annelerin eyleminin çok anlamlı olduğunu söyledi. Kaya, "Büyük bir cesaret göstererek, devletimizin yanında, hainlerin karşısında oldunuz. Bir ihanet şebekesiyle karşı karşıyayız. Köklerini kazımakta kararlıyız. Yeter ki sizler bizlere moral ve destek verin. Bir ve birlikte olalım. Analar ağlamasın, babalar evlat hasreti çekmesin, ay yıldızlı bayrağımız göklerde ebediyen dalgalansın, devletimiz baki olsun, milletimiz huzurlu ve mutlu olsun." diye konuştu.

2 Adet Ambulans Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğüne tahsis edildi. Acil Ambulans Filosu Genişliyor

Sağlık Bakanlığı Acil Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü tarafından, 2 Adet Ambulans Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğüne tahsis edildi. Şanlıurfa İl Sağlık Müdürü Doç.Dr. Abdullah Solmaz; Gelişen yeni Türkiye yüzyılında, İlimize Bakanlığımızın yapmış olduğu yatırımlar ve gelişmeler gün geçtikçe artarak devam etmektedir. Bu yatırımlar arasında Hastane Öncesi Acil Sağlık Sistemi içerisinde gerek 112 Acil Sağlık ve gerekse UMKE olmak üzere yapılan yatırımlar bir hayli fazladır. Bakanlığımızın, Şanlıurfa İl Sağlık Müdürlüğü Acil Sağlık hizmetleri bünyesinde hizmet vermek üzere tahsis etmiş olduğu 2 adet tam donanımlı Acil Yardım Ambulansı ile envanterimizde bulunan '109' adet tam donanımlı Acil Yardım Ambulansı sayımız yeni tahsis edilen ambulanslar ile '111' e ulaşmıştır.

İl ve ilçelerde farklı noktalarda konuşlandırığımız 3 bölgede A1 İstasyonu, 49 bölgede A2 İstasyonu, 12 bölgede C İstasyon olmak üzere toplamda 64 Acil Sağlık Hizmetleri istasyonu noktaları ile vatandaşlarımıza hızlı bir şekilde ulaşım hizmeti vermektir. Acil durum ve vakalarda olay yerine itikalin hayati derecede öneme sahip olduğunu ve özellikle ambulansların geçiş üstünlüğünü sağlayabilmesi için trafikte vatandaşların duyarlı olması gerektiğinin altını çizen Solmaz, Hepimizin bildiği ama hatırlatmakta fayda olan bir konu var: Am-



bulanslara yol vermek gerekiyor. Ambulans sesi duyduğunuz andan itibaren yol verelim. İçerisinde bir hasta taşıyor ve o taşıdığı hasta bizim bir yakınımız da olabilir, bir gün biz de o ambulansın içinde olabiliriz. O yüzden diyoruz ki 'YAŞAMA YOL VERİN'. Bundan dolayı vatandaşlarımızdan ambulanslara yol verileri konusunda duyarlılık bekliyoruz. Hem bu ambulansların ilimize tahsis edilmesinde hem de bugüne kadar ilimize sağlık alanında yapılan yatırımlarda emeği geçen başta Sağlık Bakanımız olmak üzere Bakanlığımızın her kademesine teşekkür ediyor, ambulansların ilimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Şanlıurfa'da kullanılmak üzere tahsis edilen 2 adet ambulansın kullanıcılara teslimi Acil Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Mehmet Abdülkadir KISMET tarafından yapıldı.



BAKAN URALOĞLU, "ŞANLIURFA'DAKİ YOL ÇALIŞMALARINI İNCELEDİ"



Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmaya devam eden yol çalışmalarını yerinde inceledi. Bakan Uraloğlu, Balıkayağı Köprülülü Kavşak Bulvarı'nın Ramazan Bayramından önce açılacağını söyledi.

Şanlıurfa'da temaslarda bulunan Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, TBMM Başkanvekili Bekir Bozdağ, Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül, Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak, AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mehmet Ali



Cevheri, AK Parti İl Başkanı Ali İhsan Delioğlu, MHP İl Başkanı Mahmut Güneş ve meclis üyeleri, kentte yapımı devam eden yol çalışmalarını yerinde inceledi. Bakan Uraloğlu, Şehir

Hastanesi, Balıkayağı Köprülülü Kavşak Bulvarında incelemelerde bulunarak yapılan çalışmalar hakkında teknik ekipten bilgi aldı. Bakan Uraloğlu, yapımı devam eden Balıkayağı Köprülülü Kavşak Bulvarının bir kısmının tamamlanarak Ramazan Bayramından önce trafiğe açılacağını söyledi.

Bakan Uraloğlu daha sonra Şanlıurfa Fuar merkezinde düzenlenen Devlet Teşvikleri Tanıtım günlerine katıldı. Bakan Uraloğlu ve beraberindekiler buradaki stantları gezererek bilgi aldı.



"Urfa'dan
Gelen Lezzet"



fapeli
OCAKBAŞI

Şube: Cevizlibağ

Maltepe, Yedikule Çırpıcı Yolu
Avrupa Konutları Ofis No:2A/4
Zeytinburnu / İstanbul
0 (212) 556 63 63



Fapeli Ocakbaşı

Merkez: Florya

Şenlikköy Mah. Eski Halkalı Cad.
Ofis Florya No: 3/13
Bakırköy / İSTANBUL
0 (212) 599 63 63

www.fapeli.com.tr

Erguvan Yönetim Kurulu Başkanı Halil Erguvan: “Star Piliç olarak Beyaz ette çok iyi bir noktaya geldik. Hedefimiz, şubelerimizi çoğaltmak”

Mersin-Erguvan Group bünyesinde hizmet veren Star Piliç, sektörün öncü firmalarından biri olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Erguvan Group Yönetim Kurulu Başkanı Halil Erguvan, Star Piliç olarak Beyaz ette çok iyi olduklarını ve çok tercih edildiklerini belirterek, 40 personelle kaliteli ve hijyenik hizmet verdiklerini söyledi.

Erguvan Group bünyesinde hizmet veren Star Piliç, sektörün öncü firmalarından biri olma yolunda emin adımlarla ilerliyor. Dünya standartlarında kalite belgeleri ve deneyimli kadrosuyla kısa sürede bölgede lider konuma yükselen Star Piliç'in hedefi, beyaz ette bir Türkiye markası olmak.



Kısa sürede büyüyen ve Mersin'in beyaz et ihtiyacının karşılanmasında söz sahibi olan Star Piliç, kaliteli ve hijyenik ürünleriyle her geçen gün müşteri portföyünü genişletiyor.

“BEYAZ ETTE ÇOK İYİYİZ”

Beyaz ette çok iddialı olduklarını söyleyen Erguvan Group Yönetim Kurulu Başkanı Halil Erguvan, yaptığı açıklamayla hizmetlerini ve hedeflerini anlattı. Beyaz ette çok iyi olduklarını ve çok tercih edildiklerini belirten Erguvan, 40 personelle kaliteli ve hijyenik hizmet verdiklerini vurguladı.

Erguvan, “Ürünlerimiz tüm hijyenik ve kaliteli ortam standartlarına uygun şekilde, veteriner hekim kontrolünde paketlenip satışa sunulmaktadır. Bizim için hijyen ve sağlıklı ortam çok önemli. Biz yerel firma olmamıza rağmen yüksek kalite standartlarında çalışıyoruz. Müşteri memnuniyetine çok önem veriyoruz. İlkemiz gereği kaliteli hizmetimizden asla ödün Vermeyiz. Bugün birçok yerde Star Piliç tercih ediliyor. Birçok kurumun ve yerin beyaz et ihtiyacını günlük olarak biz karşılıyoruz. Mersin dışındaki illere de beyaz et gönderiyoruz” dedi.

“ÜRÜNLERİMİZ, HİJYEN VE SAĞLIKLI ORTAMDA PARÇALANIP PAKETLENİYOR”

Star Piliç'in artık çok tanındığına ve tercih edildiğine dikkat çeken Erguvan, “Ürünlerimiz tesisimize günlük olarak kesimhaneden geliyor. Ürünlerimizi soğuk hava depolarımıza alıp, gerekli tüm hijyen şartlarını oluşturup işletmemiz bünyesinde çalışan veteriner hekim kontrolünde parçalayıp paketliyoruz. Daha sonra Star Piliç markasıyla iç piyasaya günlük olarak taze ve

kaliteli bir şekilde sunuyoruz. Müşteri memnuniyetimiz ve güler yüzlü personelimizle günlük dezenfekte edilen araçlarımızla satış noktalarına hizmet sunmaktayız. Şubelerimizde günlük taze piliç etlerimizi aileniz ve sevdiğinizinize gönül rahatlığıyla yedirebilirsiniz” diye konuştu.

“YENİ ŞUBELER AÇACAĞIZ”

Tüm şubelerde kadın istihdamına çok önem verdiklerini dile getiren Erguvan, şöyle devam etti: “Tüm şubelerimizde sadece kadın çalışanlarımızla hizmet veriyoruz. Şimdilik Mersin'in merkez Yenişehir, Akdeniz ve Mezitli ilçelerinde 4 şubemizle hizmet veriyoruz. Yeni şubeler açmak için çalışmalarımız devam ediyor. Mersin'in bir-



çok bölgesinde şube açmayı hedefliyoruz, çünkü açtığımız şubelerde büyük bir ilgi ve memnuniyet görüyoruz.”



“İyilik Soğuk Geçirmez” Şanlıurfa İHH'dan Suriye'ye 8 Tırlık İnsani Yardım Konvoyu

İHH olarak kurulduğumuz günden bu güne kadar desteklerinizle bölge, din, dil, ırk ve mezhep ayrımı yapmaksızın dünyanın herhangi bir yerinde sıkıntıya düşmüş, felakete uğramış, zulüm görmüş, aç ve açıkta kalmış insanlara insani yardım ulaştırmak ve bu insanların temel hak ve hürriyetlerinin ihlal edilmesini önlemek üzere çalıştık ve çalışmaya devam edeceğiz inşaallah. Bazı coğrafyalarda kan ve gözyaşının çok arttığı bir dönemi yaşıyoruz. Gönül coğrafyalarımız olan Bilad-ı Şam'da, Suriye'de, Filistin'de, Gazze'de, Kudüs'te, Doğu Türkistan'da, Arakan'da, Yemen'de, Libya'da, Irak'ta, Somali'de, Mısır'da ve daha nice beldelerimizde yaşanan acılar maalesef devam etmektedir.

İnsanlık özellikle Filistin'de/Gazze'de bugünlerde belki de tarih boyunca gördüğü en büyük zulümlerden birine şahitlik ediyor. Aphertheid rejimi siyonist, işgalci İsrail; kadın, çocuk, yaşlı ve sivil ayırt etmeksizin Gazze'de soykırım suçu işliyor. Yaşanan bu işgal ve soykırım, vicdan sahibi yürekleri kanatıyor, başta bölgemiz ve Ortadoğu olmak üzere tüm dünyanın huzuruna kast ediyor. Bütün İslam ülkeleri ve halkları bir araya gelip tepkisini

ortaya koymalıdır. İsrail, hukuksuz işgal hareketi ve katlettiği insanlar için uluslararası hukuk önünde hesap vermelidir ve tüm dünyanın vicdanında hapsedilmelidir. Göç yollarında ve mülteci teknelerinde yaşamını kaybeden savaş mağdurları ve ülkesini terk etmek zorunda kalan milyonlarca mülteci var. Bir tarafta sınırsız imkânlarla ve zenginliklere sahip olan ülkeler varken diğer yanda en temel gıdaya ve temiz suya ulaşamayan ülkeler ve insanlar var. Her geçen gün binlerce insan yaşam, barınma, beslenme, sağlık, eğitim gibi en temel insan haklarından mahrum kalmaktadır.

İnsanlık adına utanç verici bu tablo bizlere, uluslararası toplumun İnsan Hakları Evrensel Beyannamesi'nin temsil ettiği ilkeleri ve hassasiyetleri benimseme ve yerleştirme konusunda halen alması gereken çok ciddi bir mesafe olduğunu gösteriyor. Günümüzde uluslararası toplumların ve kurumların suskunluğundan cesaret alan küresel güçler, devletler, kurumlar ve kişiler işgal, tehcir ve zulüm politikalarına pervasızca devam etmektedir. Bunun en bariz örneği de bugünlerde Filistin'de hasseten de Gazze Şeridi'nde yaşanmaktadır.



Komşumuz Suriye'de ise malumunuz üzere 2011'den bu yana savaşta 600 bini aşkın kişi hayatını kaybetti. 12 milyon kişi mülteci konumuna düştü. Ülkede kalanların 11 milyondan fazlası ise insani yardıma muhtaç durumda. Evlerin üçte ikisi yıkıldı. Kış geldi. Mülteci kamplarında ve harabe şehirlerde insanlar ağır kış şartlarından olumsuz etkilenmektedir. Bu soğuklarda gözümüz önünde insanlar o çadırlarda yaşam mücadelesi veriyorlar. Bu durumdan en fazla etkilenenler ise çocuklar, kadınlar ve yaşlılardır. Her ne kadar onlar için bugüne kadar on binlerce bireket ev inşa ettiysek de hâlen çadır kamplarda yaşayan on binlerce insan bulunmaktadır. Suriye'de çadırlarda yaşayan insanların başta un olmak üzere, gıda maddeleri, süt tozu, bebek maması, battaniye, sünger yatak, kışlık giysi, ayakkabı, soba, yakacak, bebek bezi, çocuk ve hasta bezi, temizlik maddeleri gibi acil ihtiyaçları devam ediyor. Yıllardır zor şartlarda ve imkânsızlıklar içinde yaşamak zorunda kalan kadınları, yaşlıları çocukları ve kimsesizleri imkanlarımız dâhilinde yalnız bırakmamaya çalıştık ve öylece de devam ediyoruz. Şanlıurfa İHH olarak bugüne kadar siz değerli halkımızın destekleriyle Suriye'de milyonlarca kişiye yardım ulaştırdık ve ulaştırmaya devam ediyoruz. Bu yıl yine “İyilik Soğuk Geçirmez” sloganıyla zor şartlarında çadırlarda kalan Suriyeli mazlumlar için Kış Yardım Kampanyası başlatmıştık. Kampanyamız kapsamında topladığımız 8 Tırlık yardımları biradan dualarla yola çıkaracağız inşaallah. Kampanyamıza desteklerinden dolayı, mazlum ve mağdurlar adına, yaşlı ve kadın-

lar adına, yetim ve öksüzler adına tüm halkımıza, kurumlarımıza ve hayırsever insanlarımıza/bağışçılarımıza teşekkür ediyoruz.

Şanlıurfa İHH olarak bugün Suriye Azez-Cerablus Bölgesine 2 TIR ve İdlib Bölgesine de 6 TIR olmak üzere piyasa değeri yaklaşık 4.826.000 TL (dörtmilyonsekizyüzyirmialtıbinTL) olan 8 TIR insani yardımı sizlerle beraber uğurlayıp yola çıkarıyoruz. Bugün ki bu 8 tırımızda kömür, battaniye, çizme, tulum, soba, halı, çocuk bezi, ped, kışlık giysi vb insani yardım malzemeleri mevcuttur. Bu 8 tırın 2 tırını Akçakale İHH teşkilatı hazırladı, 6 tırını da Şanlıurfa İHH olarak bizler hazırladık. Akçakale İHH Teşkilatımıza ve Akçakale Temsilcimiz Sayın İbrahim Halil Güler'e bu çaba gayret ve katkılarından dolayı teşekkür ederiz.

yine 3 tırın nakliyesini karşılayan Şanlıurfa Büyükşehir Belediyemize ve Başkanı Zeynel Abidin Beyazgül'e de ayrıca şükranlarımızı sunuyoruz.

Bu tırlara gerek yardımları ve gerekse yüklemeye bedenleri ile çalışarak katkı sunan Suriyeli muhacir kardeşlerimize ve emeği geçen tüm personel ve gönüllülerimize de ayrıca teşekkür ederiz.

Kampanyamız devam ediyor, beklentimiz bu kış yardım kampanyamıza desteklerinizi devam ettirmenizdir. Böylece o mazlum ve mağdurlara hep beraber umut olmaya devam edelim inşaallah.

Bugün buradan dünyanın her yerindeki tüm mazlumların yanında olduğumuzu, onları asla yalnız bırakmayacağımızı bir kez daha söylemek istiyoruz. Katılımlarınızdan dolayı hepimize çok teşekkür ederiz. Kamuoyuna saygı ile duyurulur.



Xkoren[®] electric



CUMHURİYET'İMİZİN
100. YILINDA
YERLİ SERMAYEMİZ
VE TECRÜBEMİZLE
YENİ FABRİKAMIZDA
ÜRETİME BAŞLADIK

Made in Türkiye



www.xkoren.com